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Kädessäsi on seinäjokelaisen amerikkalaisen jalkapallo-seuran,
Crocodilesin, pienimuotoinen historiikki seuran 20 vuotta
kestäneeltä alkutaipaleelta.

Alkutaipaleelta siksi, että siinä missä monet seurat ovat alku-
innostuksen jälkeen kaatuneet tekijöiden, pelaajien,
olosuhteiden tai varojen puutteeseen, moista ei ole ollut
näkyvissä Seinäjoella.

Tämän julkaisun tekeminen on ollut erittäin vaativa rupeama.
Syitä siihen on varsin monia. Yksi niistä on se, että aikaa oli
rajallisesti. Toinen on se, että seuran historiaa ei valitettavasti
ole järjestelmällisesti koottu kirjoihin ja kansiin aikaisemmin.

Tiedot, joita näiltä sivuilta löytyy, on pyritty kasaamaan
mahdollisimman tarkasti, mutta monin paikoin se on ollut melko
haasteellista. Eittämättä sekaan on joutunut virheitäkin. Ehkäpä
se, joka kirjoittaa seuran historian seuraavan historiikin, korjaa
ne virheet, joita kirjoittaessa on kansien väliin eksynyt.

Seuran perustamisesta tulee kuluneeksi 20 vuotta 21. tou-
kokuuta. Näihin ensimmäisiin 20 vuoteen on mahtunut paljon
ja monenlaista. Huikean alkukiidon aikana Crocodiles nousi II
divisioonasta I divisioonaan ja voitti sen jälkeen Spag-
hettimaljaksi kutsutun I divisioonan finaalin syksyllä 1991
nousten Vaahteraliigaan. Siellä seura onkin pysynyt sen
jälkeen, olkoonkin, että syksyllä 1992 Crocodiles kärsi kar-
sintaottelussa tappion Hämeenlinnan Tigersille pudoten takaisin
I divisioonaan.

Oulun Northern Lightsin luopuminen sarjapaikastaan avasi
takaoven seinäjokelaisille ja sen jälkeen Crocodiles on kuulunut
maamme eliittiin jenkkifutiksessa.

Tänään, 20 vuotta seuran perustamisesta, monet entiset kro-
kotiilit voivat ylpeinä kertoa pelanneensa vihreänuttuisten
vesipetojen asussa. Kaupunkimme urheiluseurojen menestys
ei viime vuosina ole ollut niin hyvää kuin olisi voinut toivoa,
mutta onneksi Crocodiles on kuitenkin omalta osaltaan pitänyt
Seinäjoen lippua korkealla.

Sen lisäksi, että Crocodiles oli en-simmäinen seura lajin
historiassa pääkaupunkiseudun ulkopuolelta, joka voitti SM-

Muutama sana kirjoittajalta...
kultaa, Crocodiles on myös pelannut
Euroopan kentillä. Seinäjokelaisit-
tain samaa voi sanoa ainoastaan
SMJ:n lentopallosta, joka sekin on
edustusjoukkuetasolla haudattu jo
kauan sitten.

Mitaleita kaupunkiin on tuotu Cro-
codilesin toimesta mestaruuden
lisäksi kahden SM-hopean ja kol-
men -pronssin verran. Kyllä siinäkin
on mukavasti jalometallia koto-
tarpeiksi.

Toinen olennainen juttu, jota ei sovi
unohtaa on seuran cheerlea-
dereiden tuoma SM-kultamitali
vuodelta 1991. Vasta se todella avasi seudut jenkkifutista aluksi
dominoineen pääkaupunkiseudun harrastajien parissa.
Silloin huomattiin, että Pohjanmaallakin tehdään juttuja ja niitä
tehdään oikein.

Olisi upeaa, jos Crocodiles voisi edelleen hyvin ja menestyisi,
kun tätä historiikkia seuraavan kerran päivitetään. Uhkakuvia
on tietenkin olemassa, mutta niin myös mahdollisuuksia.
Crocodiles on usein osannut löytää mahdollisuudet
huomattavasti tehokkaammin kuin törmännyt uhkakuviin.
Olkoot niin jatkossakin.

On ollut mielenkiintoista ja valaisevaa mennä läpi seuran ja
pelaajien keräämiä leikekirjoja, kansioita, katsella kuvia ja lukea
vanhoja lehtijuttuja. Kuvista tulee aina väistämättä mieleen
muistoja ja osa tapahtumista palaa niiden myötä mieleen kuin
eilinen päivä. Silti 20 vuoden aikana tapahtuneita tarinoita on
varmasti unohtunut ja niinhän se menee niiden mielissä
säilyneiden osalta, että aika kultaa muistot.

Toivon vilpittömästi, että tästä historiikista on iloa monelle.
Toisaalta, kaikki eivät koskaan ole tyytyväisiä ja täydellisyyden
tavoittelijana myös itseäni jää varmasti moni juttu
harmittamaan jälkikäteen. Etenkin se, että aikaa oli tosiaan
niin vähän ja materiaalia vielä paljon enemmän kuin tähän on
saatu mahtumaan.

Itselleni henkilökohtaisesti Crocodiles on aina merkinnyt paljon.
Jos auttavaa kättä on tarvittu, on sitä löytynyt. Matkan varrella
on tullut paljon kokemuksia, mutta ennen kaikkea paljon
ystäviä. Ja mikä tärkeintä, toisilleen lojaaleja elinikäisiä ystäviä,
joihin voi luottaa niin kuin vain pohjalaiseen voi. Crocodiles on
kuin toinen perhe, niin itselleni kuin monelle muullekin. Olen
ylpeä, että sain mahdollisuuden kirjoittaa tämän kirjan ja toivon,
että tästä on iloa monelle.

Se on kuitenkin varmaa, että vaikka Crocodiles on julkisuu-
dessa saanut paljon tunnustusta, monet ovat kateellisia ja
monissa eri Suomen kolkissa vihreä pelipaita on kuin punainen
vaate. Tähän voisi kai todeta vain, että “nobody likes us, but
we don’t care”.

Hauskoja lukuhetkiä.

Olli-Matti Matihalti
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Liiton tervehdys...
Suomen Amerikkalaisen Jalkapallon Liiton, suomalaisen
jenkkifutisväen ja omasta puolestani haluan onnitella 20 vuotta
täyttävää jäsenseuraamme Seinäjoki Crocodilesia. Aktiivisen
seurajohdon ja sitoutuneiden jäsenten kautta Crocodiles nousi
nopeasti perustamisensa jälkeen Vaahteraliigaan, jossa se on
noussut erityisesti 2000-luvulla yhdeksi suomalaisista
huippuseuroista. Erityisesti Vaahteraliigassa vuoden 2001
Suomen mestaruuden lisäksi Crocodiles on ollut useasti
mitaleilla, joistaviimeisin tuli viime vuonna.

Samalla kun juhlimme seuran 20-vuotistaivalta, haluan
erityisesti kiittää ja onnitella kaikkia niitä ihmisiä, jotka ovat
olleet mukana rakentamassa ja kehittämässä seuraa kaikkien
näiden vuosien aikana. Ilman teidän kaikkien tekemää työtä,
emme tänä vuonna pääsisi juhlistamaan amerikkalaisen
jalkapallon kahden vuosikymmenen menestystä Seinäjoella.
Toivottavasti tätä intoa löytyy myös tulevaisuudessa!

Crocodilesin kehittymisen ja kasvun kautta myös Seinäjoki ja
Jouppilanvuori ovat tulleet tutuksi kaikille suomalaisille
jenkkifutaajille ja lukuisille muille lajia seuraaville. Crocodiles
on isännöinyt vierailevien joukkueiden ja eritasoisten turnausten
lisäksi liiton kokouksia ja palavereita lukuisia kertoja ja luonut

näin monille unohtumattomia kokemuksia. Näitä muistoja on
luvassa toivottavasti tulevaisuudessa myös tuhansille muille!

Vielä kerran onneksi olkoon 20-vuotiaalle Seinäjoki Croco-
dilesille ja menestyksekästä juhlavuotta!

Roope Noronen
puheenjohtaja
SAJL ry

Yhteistyokumppanin tervehdys...
HYVÄSSÄ YHTEISTYÖSSÄ CROCODILESIN
KANSSA

Seinäjoen Lääkäritalo onnittelee juhlivaa 20-vuotiasta
Crocodilesiä. Hyvä kumppanuutemme on kestänyt lähes
koko tuon 20-vuoden ajan.

Yhteistyökumppanuutemme on sisältänyt meidän pienen
sponsoroinnin vastapainoksi Crocodilesien lupauksen käyttää
Seinäjoen Lääkäritalon palveluja tarpeen niin vaatiessa.

Meiltä on löytynyt apu tapaturmien tutkimuksiin ja hoitoon.
Kuvantamisella, käsittäen perinteisistä röntgentutkimuksista
magneettitutkimuksiin, on päästy oikeisiin diagnooseihin ja
edelleen asianmukaisiin hoitotoimenpiteisiin. Toimenpiteet

ovat olleet esimerkiksi nivelten tähystysleikkauksia, tukisi-
teiden laittoa tai lastoitusta.

Yhteistyökumppanuutemme näkyy myös siinä, että Croco-
dilesien perheetkin käyttävät Lääkäritalon monipuolisia
palveluja.

Toivon, että kumppanuutemme ja yhteistyömme jatkuu
edelleenkin hyvänä molempien osapuolten hyväksi ja
menestykseksi.

Juhani Hihnala
Toimitusjohtaja
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KOTIKAUPUNKI ONNITTELEE 20-VUO-
TIASTA CROCODILESIA

Seinäjoen Crocodiles on Seinäjoen monista urheiluseuroista
nuorimpia mutta silti jo nyt myös menestyneimpiä seuroja.
Crocodiles on pelannut Vaahteraliigassa vuodesta 1992, mikä
tekee Crocodilesista yhden pisimpään yhtäjaksoisesti
kansallisella huipputasolla pelanneista seinäjokelaisista
joukkueista. Uudella vuosituhannella menestys on ollut mittava:
mitali on ollut pikemmin sääntö kuin poikkeus ja kaiken
huippuna on tietenkin vuoden 2001 Vaahteraliigan mestaruus.

Crocodiles tekee muiden urheiluseurojen tapaan arvokasta
nuoriso- ja kasvatustyötä antamalla nuorille mahdollisuuden
tulla hyvän harrastuksen pariin. Crocodiles on tunnettu myös
siitä, että se seurana vastaa velvoitteistaan niin pelaajille kuin
yhteistyökumppaneilleen. Tällainen tapa toimia on myös tulok-
sekasta, kuten Crocojen historia on osoittanut.

Amerikkalainen jalkapallo on laji, jota pelataan ympäri maail-
maa. Se tarjoaa myös mahdollisuuksia kansainvälisiin yhteyk-
siin, joihin Crocodiles seurana onkin rohkeasti tarttunut. On
sekä rohkeaa että kunnioitettavaa, että seura on lähtenyt
mukaan myös Euro Bowl otteluihin. Tällaisia kansain-
välistymisen esimerkkejä tarvitaan!

Seinäjoen kaupunki katsoo luottavaisesti tulevaisuuteen,
kaupunki kasvaa ja kehittyy. Vain kasvun kautta voimme turvata
myös peruspalveluidemme toimivuuden ja kehittämisen.
Samaa tulevaisuudenuskoa on helppo nähdä myös Seinäjoen
Crocodilesin toiminnassa.

Kaupungin tervehdys...

Haluan Seinäjoen kaupungin puolesta onnitella 20-
vuotiasta huippuseuraa ja samalla myös kiittää seuraa sen
myös kotikaupungilleen tuomasta myönteisestä
julkisuudesta.

Menestystä tuleviin koitoksiin!

Jorma Rasinmäki
Seinäjoen kaupunginjohtaja
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ILMAN PERINTEITÄ VUODESTA 1987

Eletään 80-luvun loppua. Usealla miehenalulla on perhosia
mahassa, into huipussaan, paljon kysymyksiä ilmassa sekä
pientä “pelkoakin” varmaan. Ollaan menossa Seinäjoen
ensimmäisiin amerikkalaisen jalkapallon treeneihin Kaanaan
kentälle. Kukaan ei tiedä, mitä edessä on tai tuleman pitää.
Kova on luottamus valmentajaan, Kimmo Tarkkioon, seuran
ensimäiseen puheenjohtajaan, joka on lajiin päässyt
tutustumaan Helsingissä. Saamme Suomen Amerikkalaisen
Jalkapallon Liitolta vanhoja ja huonokuntoisia varusteita, joilla
päästään ottamaan miehestä mittaa.

Näin alkoi amerikkalaisen jalkapallon harrastaminen
Seinäjoella; paikkakunnalla, jossa varmasti oli muitakin lajeja
ja niillä vahvat juuret ja perinteet.

Selvää on, että niin muiden lajien harrastajissa kuin kaupungin
päättäjissäkin oli alkuvuosina paljon henkilöitä, jotka eivät
jenkkifutikseen uskoneet tai pitivät harrastajia vähintäänkin
eriskummallisina. Siitä ei kuitenkaan meidän uskomme omaan
asiaamme hiipunut vaan käänsimme asian vahvuudeksemme.

Jos ei ole perinteitä, hyviäkin puolia löytyy: eipä ole
“riippakiviäkään” perässä vedettävänä tai aina joku viisaampi
kertomassa, kuinka asiat on tehty viimeiset kymmenet vuodet.
Toki lantin toinen puoli on se, että kaikki, mitä tulemme
tekemään on suurennuslasin alla ja muiden kommentoitavana.

Se sama määrätietoisuus, mikä kylvettiin seuraan 20 vuotta
sitten, on juurtunut  toimintaan todella hyvin. Seuraa on kaikkina
näinä vuosina leimannut pohjalainen jääräpäisyys: mitä
teemme, koitamme tehdä sen parhaalla mahdollisella tavalla
sekä tyylillä, joka meistä itsestämme tuntuu oikealta.

Varsinkin ruuhka-Suomessa olemme olleet usein piikki jonkun
lihassa eikä meitä ole aina oikein ymmärretty. Toki harvoin
olemme joutuneet anteeksi pyytämään ja tunnustamaan
olleemme väärässä.

Vuosien saatossa on laji tullut hyväksytyksi Pohjanmaalle.
Enää ei kuulu kuin satunnaisesti epäilyjä. Varmasti
hyväksyntään on vaikuttanut montakin tekijää, vähäisimpänä
ei varmaankaan ole seuran saama menestys Vaahteraliigassa
eli SM-sarjassa.

Yksin tuonkaan varaan ei arvostusta ja hyväksyntää voi laskea.
Totuus on, että seurassa on alusta alkaen ollut ihmisiä, jotka
ovat ymmärtäneet markkinoinin tärkeyden sekä pohjois-
amerikkalaisia valmentajia, joilla on vaatimustaso ollut
korkealla. On ollut ihmisiä, jotka ovat ymmärtäneet, millaisilla
välineillä seuraa markkinoidaan ja miten se tehdään.

20-vuotisjuhlan kunniaksi voin avoimesti antaa kiitokseni niin
Jeff Neitenbachille, Kimmo Tarkkiolle, Mika Somerkalliolle,
Esa Huttuselle, Esa Luhdalle, Jari Jalavalle, Vesa Jalavalle,
Pertti Katilalle, Jupon, Mäen ja Hämäläisen  perheille sekä
Olli-Matti Matihaltille. Kaikilla edellä mainituilla ihmisillä on
ollut vuorenvarmasti tärkeä rooli seuran kehittämisessä ja
omien perinteiden luomisessa. Lista olisi paljon pitempi, jos
heidät kaikki luettelisin. Siis älköön loukkaantuko kukaan, jonka
nimen jätin mainitsematta.

Miten eteenpäin? Mielestäni edelleen meidän täytyy uskoa
itseemme unohtamatta, mitä ulkopuolella tapahtuu.
Pohjalaisella terveellä uholla ja periksiantamattomuudella

Puheenjohtajan terveiset...
voin uskoa hyvillä mielin, että vuonna 2027 vietetään seuran
40-vuotisjuhlia. Siellä osa meistä nykyisistä seura-aktiiveeista
on varmaankin arvokkaasti harmaantuneita, toki pallo saadaan
silloinkin vielä kiinni!

Seurassa on edellen positiivinen tekemisen meininki. Mikä
mukavinta, meillä on lupaavat juniorit. Heitä ei määrällisesti
ole paljoa, mutta laatu sitäkin parempaa ja innostus palavaa.
Seuran kakkosjoukkue toimii loistavana ponnahduslautana
korkeimmalle sarjatasolle.

Missään nimessä voi unohtaa seurassa aktiivisesti toimivia
cheerleadereita. Heillä on laadukasta toimintaa aina 7-vuotiasta
tytöistä aikuisiin naisiin! On hienoa tulla tekonurmelle
treeneihin, kun kentän reunalla juoksee sata energistä eri-
ikäistä tyttöä.

Vaikka seurassa on tekemisen meininki, on meillä varmasti
samat ongelmat kun muillakin seuroilla. Aktiivisia ja sitoutuneita
puuhaihmisiä on vuosi vuodelta vaikeampi löytää. Seuran
kasvaessa on myös talousasioiden hoito entistäkin
haastavampaa.

Näin 20-vuotisjuhlan kunniaksi uskallan toivottaa kaikki seuran
tuntevat, entiset pelaajat, pelaajien vaimot ja tyttöystävät
tervetulleiksi seuran toimintaan mukaan. Varmasti teille kaikille
löytyy mieleistä puuhaa!

Kaunista ja aurinkoista kesää 2007!

Ari Havulehto
puheenjohtaja
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19871987198719871987
Kuinka kaikki oikein
alkoi...
Toukokuun 21. päivä vuonna 1987 ei ollut globaalisesti ajatel-
len mikään merkittävä. Sen sijaan suomalaiseen, poh-
jalaiseen ja erityisesti seinäjokelaiseen urheiluelämään se
toi uuden tulokkaan. Tuolloin perustettiin työnimellä SAFT,
uusi amerikkalaisen jalkapallon seura. Myöhemmin seuran
nimi vakiintui sellaiseksi, jollaisena se tunnetaan tänään.
Oli syntynyt Crocodiles.

Tosin perustavassa kokouksessa nimen alkuperäis-
muodoksi kirjattiin Wall River Crocodiles, mutta etuliite
on pudonnut kyydistä vauhdin kiihtyessä ja jäljellä on
Crocodiles, johon mielellään liitetään kotikaupungin nimi,
Seinäjoki.

Wall River liitettiin nimeen silloin orastaneen muodin mu-
kaan yhteistyökumppanin esiin tuomiseksi. Tuolloin
Hotelli-Ravintola Wall Streetiä johtanut Jali Niemi lähti
tukemaan nuorta seuraa ja nimi näkyi etuliitteenä.

Seuran ensimmäisen johtokunnan muodostivat puheen-
johtajaksi valitun Jouni Tarkkion lisäksi sihteeri Mark-
ku Tyynismaa, rahastonhoitaja Esa Huttunen, Sauli
Siltanen ja Kimmo Koivisto. Seinäjoella vain tuon
ensimmäisen kesän, 1987, vaikuttaneella keravalai-
sella Tarkkiolla oli valmiina ajatuksena niin nimi kuin
seuran logokin.

Tuolloin, 80-luvun lopussa, amerikkalainen jalkapallo oli mel-
ko mukavaa boomia Suomessa. Pohjois-Amerikasta laji oli
rantautunut lähinnä vaihto-oppilaiden kautta ensin pää-
kaupunkiseudulle lähtien leviämään sieltä periferiaan.

Vaikka seura perustettiinkin jo keväällä, ei joukkuetta kuiten-
kaan ilmoitettu nuoren lajiliiton sarjoihin. Sen sijaan harjoittelu
alkoi rivakkaan tahtiin ja melko eksoottisetkin areenat tulivat
alkuaikoina tutuiksi pelaajille.

Varusteita ei ollut edes nimeksi asti keväällä 1987, mutta
kaupungista löytyi peräti yksi kappale palloja. Ihan näillä kons-

teilla ei vielä
päästy tosi toi-
miin. Se ei kui-
tenkaan tarkoita
sitä, etteikö har-
joittelua aloitet-
tu heti.

Mukaan lähti
alusta noin 20
innokasta uutta
jenkkifutaajaa.
Pelaajilla oli eri-
laisia urheiluta-
ustoja. Osa oli

Ensimmainen tarina

pelannut jalkapalloa, joku jopa lasketellut
ihan kilpailumielessä. Mukaan mahtui entisiä jalkapalloilijoita
ja ratsastajia. Laji veti puoleensa monenlaisia kokeilijoita alku-
metreillään.

Kesällä 1987, joukkueella ei ollut varsinaista valmentajaa. Eipä
silti, eihän joukkue edes lähtenyt II divisioonaan vielä tuolloin,
vaan keskittyi harjoittelemiseen ja uusien asioiden opet-
telemiseen.

Aluksi oppejaan jakoi aiemmin Turussa lajiin tutustunut Tom-
mi Ruohonen. Hommat jouduttiin aloittamaan lajiaakkosten
alkupäästä, eli ihan perusjutuista, sillä harvalla oli mitään tajua
lajista. Moni oli saapunut perustavaan kokoukseen SVUL:n
toimistolle sanomalehti Etelä-Pohjanmaassa, eli Eparissa,
olleen ilmoituksen nähtyään.

- Sen perusteella minäkin sinne sitten menin mukaan.
Siellä oli se keravalainen kaveri, jolla oli valmiina
ajatus seuran nimestä ja logokin tehtyä. Oli katsellut
kuulemma ravintolassa, että “onpas isoja kavereita,
nuohan voisivat pelata vaikka jenkkifutista”, kertoo
rahastonhoitajaksi perustamiskokouksessa valittu Esa
Huttunen.

Lähtökohdat uuden lajin istuttamiselle eivät tuolloinkaan olleet
erityisen ruusuiset. Lajista oli Seinäjoella sangen niukasti
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tietoa, eikä varusteitakaan ollut paljon. Intoa oli toki sitäkin
enemmän.

- Me saimme liiton kautta 24 settiä varusteita
suhteellisen edulliseen hintaan. Varusteet olivat
amerikkalaisten yliopistojen vanhoja kamoja, joita
lähetettiin sitten Eurooppaan ihan kuin kehitysapuna.

En ole koskaan unohtanut sitä kun kaksi kaveria
juoksivat treeneissä yhteen niin, että kypärät kolahtivat
vastakkain ja toinen halkesi. En edes muista ketä ne
olivat, mutta oli se aika mielenkiintoista, naurahtaa
Esa Huttunen, joka myöhemmin toimi myös
lajiliitossa.
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Samoja asioita muistelee myös linjassa pe-
lannut Tomi Hämäläinen naureskellen.

- Ne ensimmäiset varusteet olivat to-
dellakin käytettyjä. Esimerkiksi kas-
vosuojukset olivat osittain semmoi-
sia “kaksihaaraisia” vanhanmallisia
vempaimia. Semmoisia oli Ameri-
kassa käytetty kai joskus 1960-
luvulla. Omastani muistan sen, että
enne kuin niitä pehmusteita leikkeli,
ei kypärää voinut pitää päässä.
Samoin hartiasuojat olivat jo aikaa
sitten ne parhaat päivänsä
nähneet. Pehmusteita oli ehkä
sentti tai vähän vajaa. Silti ajettiin
niin lujaa kuin pystyttiin päin
kaveria ja ihmeteltiin mustelmia
hartioissa seuraavana aamuna.
Minullekin, joka linjaa pelasin, oli
sattunut vanhat rissuharttarit.
Parempien varusteiden hankinta
tuli aika äkkiä siis eteen ja sitten
oikein ihmetteli kuinka mukavaa
iskeminen oli.

- Samoihin aikoihin tuli myös
dokkari urheiluvammoista tele-
visiosta, ja oli siinä ja siinä
sainko aloittaa pelaamisen,
kun oli kuulemma niin riskialtis
peli, kertoo Tomi Hämäläinen.

Kun kypärät, hartiasuojat ja muut perusvarusteet oli
onnistuttu hankkimaan, muodostui pieni probleema. Mistään
ei nimittäin tahtonut löytyä tarpeeksi isokokoisia treenipaitoja.

- Eihän meillä kellään nyt niin isoja T-paitoja ollut,
nauraa Huttunen muistellessaan tilannetta.

- Menin Seinäjoen teollisuusalueella sijaitsevaan
kangastukkuun ja sieltä sitten löytyi sellaisia paitoja,
joista oli tarkoitus tehdä matonkudetta. Ne olivat
tarpeeksi suuria ja venyviä ja kaiken muun hyvän
lisäksi vielä vihreitä, jatkaa Huttunen.

Näin sai intoa puhkunut Crocodiles-joukkue ensimmäiset
treenipaitansa ja vielä ihan oikeassa sävyssä.

Harjoituksiaan Crocodiles piti niin Sahalammen vieressä
olevalla nurmialueella kuin Urheilutalo-Uimahallin takana
sijainneella kentälläkin. Myös Ylistaroon johtavan tien
varressa sijainnut Kaanaan kenttä, perinteikäs kuplahalli ja
jopa Maunulan maneesi tulivat seinäjokelaisille jenkkifutaajille
tutuiksi temmellyskentiksi alkutaipaleen aikana.

Kaanan kentästä Crocodilesin pitkä-
aikaiselle puuhamiehelle Jari Jala-
valle on jäänyt mieleen yksi asia
ylitse muiden.

-Kyllä siinä meinasi välillä usko
loppua kun olin kentällä pallojen
kanssa yksin. Olihan meitä siinä
ja oli ainakin tilaa heitellä,
nauraa Jalava 20 vuoden
jälkeen.
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Toinen tarina

19881988198819881988
Apua Amerikasta
Joukkue ehti siis harjoitella vuoden verran ennen kuin katseet
käännettiin varsinaisiin pelihommiin. Wall River Crocodiles oli
ilmoittautunut Suomen Amerikkalaisen Jalkapallon Liiton II
divisioonaan kaudelle 1988. Vielä sarjaotteluiden lähes-
tyessäkään ei joukkueella ollut varsinaista pelkkään
valmentamiseen keskittynyttä koutsia. Haku pistettiin kuitenkin
vireille.

On ainoastaan luonnollista, että tietoa ja taitoa on alusta alkaen
haettu sieltä, missä sitä on eniten tarjolla ja missä laatu on
parasta. Tämä tarkoittaa käytännössä Pohjois-Amerikkaa.
Sieltä löytyi avuksi nuori mies nimeltään Charles “Chick”
Naumer.

Noihin aikoihin ei vielä tunnettu niin modernia teknologiaa, että
sähköpostia olisi lähetelty mannerten välillä. Tänään homma
onkin paljon helpompaa tietoyhteiskunnan kasvaessa valon
nopeudella. Aikaan kivi ja miekka hommia hoidettiin vielä
perinteisen postin välityksellä ja joskus jopa todella yltiöpäisesti
puhelimen avulla.

“Chick”, joka sitten saapui seuran ensimmäiseksi oikeaksi
valmentajaksi, oli itse opiskellessaan pelannut jenkkifutista Los
Angelesissa, vaikka olikin kotoisin Coloradosta. Vasta 22-
vuotias “Chick” tuli innolla Seinäjoelle saatuaan aiemmin
valmennuskokemusta Ruotsin puolella Malmössä.

- Koko jutunhan mahdollisti se, että “Chick” sai asua
Takalan perheen luona ilmaiseksi sen kesän. Ei se
olisi muuten onnistunut millään, jatkaa Huttunen.

Naumer ehti Suomeen juuri ennen Crocodilesin ensimmäistä
virallista ottelua. Tuolloin elettiin kesäkuuta 1988. Ensim-
mäiseen otteluun vastaan tuli kaudella 1987 I divisioonassa
pelannut Lauttasaaren Rams Helsingistä.

Kaksi ensimmäistä ottelua Ramsia ja Wasa Warriorsia vastaan
toivat tilille kaksi tappiota. Rams kaatoi vesipedot seuran
debyyttikoitoksessa 19-7. Seurahistorian ensimmäisen
touchdown näki kuitenkin päivänvalon ja se syntyi Osmo
Ignatiuksen tekemänä kuviolla, jonka nimeksi Jari Jalava
muistaa kutsun “I vasen 29 iso option”.

Vaasalainen Warriors puolestaan kaatoi Crocodilesin koti-
kentällään niukasti 14-13. Näin kausi oli lähtenyt käyntiin
kahdella tappiolla.

Ensimmäisen kauden kolmas ottelu tuotti Crocodilesin historian
ensimmäisen voiton. Vastassa oli helsinkiläisen suurseuran,
Roostersin, kakkosjoukkue. Sarjan alussa Roosters oli
divisioonan kärkijoukkue, mutta Raviradalla Crocodiles dominoi
ottelua voittaen 23-6 jo tuolloin mukana olleiden Jari ja Vesa
Jalavan, sekä vaihto-oppilasvuotenaan jenkkifutikseen
tutustuneen Osmo Ignatiuksen johdolla.

Eräs alkuaikojen hauskoista episodeista sattui Nummelassa,
missä paikallinen Wildcats pyrki hakemaan henkistä niska-
lenkkiä vesipedoista jo ennen ottelun alkua. Vierasjoukkueen
pukukopin editse suurin piirtein talutettiin edes takaisin
joukkueen suurimpia linjamiehiä.

- Jos oikein muistan, olimme muuten tuolla Num-
melassa matkassa 14 pelaajan voimin ja loppumatsi
pelattiin kymmenellä pelaajalla loukkaantumisten
jälkeen, muistelee retkeä Tomi Hämäläinen.
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Moinen ei paljon pohjalaisia het-
kauttanut. Pukukopit sijaitsivat
nimittäin jumppasalin lähei-
syydessä ja niinpä krokojen
aivoriihi lähetti joukkueessa mu-
kana olleen painijana tunnetun
Jari Salomäen nakkelemaan
“kylmäkallea” saliin. Tiedä sit-
ten vaikuttiko psykologinen
sodankäynti jompaan kumpaan
joukkueeseen sen enempää.
Lopputulos kirjattiin joka ta-
pauksessa isännille 13-0.

II divisioonassa pelasi kaudella
1988 peräti 11 joukkuetta. Alku-

kankeuden jälkeen Crocodiles sai pelinsä kulkemaan ja sijoittui
lopulta neljänneksi sarjassa voitettuaan kuusi ottelua, pelat-
tuaan tasan yhden ja hävittyään kolme. Viimeiset kahdeksan
ottelua tuottivat siis melko huiman tuloksen.

Raviradalla pelatuissa otteluissa penkit oli sijoitettu aivan
kentän laidalle ja samaan tasoon.

- Oli tuota jarrutusmatkaa pelaajille varattu sivurajan
jälkeen, mutta aina se ei suinkaan riittänyt. Onneksi
kenellekään pelaajalle tai katsojalle ei koskaan käynyt
kuinkaan. Nurmihan Raviskalla oli ihan hyvä, mutta
ei se oikeaksi stadioniksi oikein kelvannut, Tomi
Hämäläinen kertaa menneitä.

- Sinällään mielenkiintoista oli myös tilastointi tuohon
aikaan. Parin ottelun tilastoihin oli tilastoija merkinnyt
taklaajaksi oman isänsä ja “Jupon mummon”. Jupon
mummo oli Juhana, Samu ja Tuija Jupon isoäiti,
joka sittemmin kävi kotonaan Turussakin katsomassa
pelejä saatuaan innostuksen pelin seuraamiseen
Seinäjoella, naurahtaa Hämäläinen.

Jupon perhe on vuosikaudet ollut mukana seuran toiminnassa
paitsi kentällä, myös sen laidalla. Arto ja Ritva Juppo ovat
toimineet joukkueen lääkäreinä ja huoltajina pitkän siivun
Crocodilesin historiasta.

Seuran historian ensimmäinen kausi antoi ilmiselvästi myös
viitteitä tulevasta. Puheissa alkoi I divisioona olla tavoitteena
ja vakaana aikomuksena oli myös junioritoimintaan panos-
taminen.

- Ensimmäisten parin kauden aikana tuli joukkueeseen
melko tavalla muutoksia. Sellaiset kokeilemaan tulleet

vanhemmat kaverit jäivät pois ja mukaan tuli
nuorempia ja urheilullisempia kavereita. Yksi syy
oli varmasti se, että “Chickin” ja Jeff Neitenbachin
valmennus oli sen verran kovaa, että ne jotka
halusivat vain lehtikuviin, putosivat kyllä pois
kyydistä, muistelee Jari Jalava alkuaikoja.
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Kolmas tarina
19891989198919891989
Puhtaalla pelillaPuhtaalla pelillaPuhtaalla pelillaPuhtaalla pelillaPuhtaalla pelilla
äääää
Seuran ensimmäinen puheenjohtaja, Jouni Tarkkio, katosi
kuvioista jo ennen ensimmäisen kauden alkua ja pu-
heenjohtajaksi valittiin Jari Jalava ensimmäistä kertaa. Jalavaa
voi hyvällä syyllä luonnehtia Crocodilesin todelliseksi
ruumiillistumaksi, onhan mies ollut mukana toiminnassa koko
seuran historian ajan. Jalavaa seurasi puheenjohtajana alussa
rahastonhoitajana toiminut Esa Huttunen, joka valittiin syksyllä
1988 myös lajiliiton, SAJL:n, hallitukseen.

Uuteen kauteen joukkue lähti ajatuksenaan nousun ta-
voitteleminen. Ihan perusteettomia moiset ajatukset eivät
suinkaan olleet, olihan ensimmäinen kausi sujunut mainiosti.

Myös seuran toiselle kaudelle pidettiin ilmasilta avoinna
Pohjois-Amerikkaan. Edellisen kauden valmentaja Charles
“Chick” Naumerin tilalle saatiin toinen coloradolainen, Franz

Lehnert. Lehnertin lisäksi Seinä-
joelle saapui noin kuukautta
myöhemmin toinen nuori val-
mentaja, Jeff Neitenbach.

Vaikka Naumer ei itse saa-
punutkaan paikalle toiselle
kaudelle, on juuri häntä kiit-
täminen siitä, että Lehnert ja
Neitenbach löysivät tiensä
Seinäjoelle. Edelleen Cro-
codiles sai kiitellä Takalan
perhettä, joka majoitti
kaksikon. Liekö sitten
kohtalon kädellä ollut
asian kanssa tekemistä,
sillä vuosien kuluttua
Jeff avioitui perheen

tyttären, Sandran, kanssa.

Mutta ettei kiiruhdettaisi asioiden edelle, palataan kauteen 1989,
Crocodilesin toiseen seuran historiassa.

Kausi lähti käyntiin yhdellä ottelulla kesäkuussa. Siinä Hyvinkään
Falconsin kakkosjoukkue sai heti kättelyssä tylyä kyytiä
numeroin 69-0. Toimintaa kuvasti tuohon aikaan melko hyvin
se, että Falconsin ryhmä
saapui Seinäjoelle vain
kymmenen pelaajan voimin.
Kun vielä pari kaveria kol-
hiintui, antoi isäntäjoukkue
vierailleen pari pelaajaa
lainalle, että peli saatiin
pelatuksi. Vieraiden tuhoksi
koitui akseli Jari Jalava –
Ari Havulehto. Heti
ensimmäisellä yrityksellä
“Jarza” löysi “Arskan”
pitkällä pommiheitolla ja
sen jälkeen Falconsin
syöksykierre vain syveni.

Kauden toisessa ottelussa
Crocodiles raateli Roos-
tersin II -joukkueen 44-0
ja kahden pelin jälkeen
piste-ero oli murhaava
113-0.

Seuraavassa ottelussa puolustus joutui antamaan jo yhden
touchdownin Hämeenlinnan Tigersille, mutta meno oli edelleen
vakuuttavaa ja pisteet lähtivät matkaan numeroin 42-7. Ottelun
hahmoja olivat perimätiedon mukaan vie-
raiden Asko Miilu-
mäki ja
Kari Tito-
la.

Murskaavat
e s i t y k s e t
j a t k u i v a t
myös II divi-
sioonan nel-
jännellä kier-
roksella Ke-
ravan Bull-
dogsin kus-
tannukse l la .
Lukemat 27-0
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takasivat sen, että vihreäpai-taiset
vesipedot olivat edelleen puhtaalla
pelillä.

Harvoin kiitosta saavat linja-miehet
olivat pääosissa kun Crocodiles otti
viidennen peräkkäisen voittonsa
kellistämällä Nummelan kissapedot.

Wildcats sai kotikentällään kyytiä
numeroin 37-0. Puolustus innostui iske-

mään taululle 11 pistettä domi-
noiden peliä.

Heinäkuu toi tilille yhteensä neljä
voittoa ja elokuu varmisti sen, että
joukkue nousi puhtaalla pelillä I
divisioonaan. Nousujuhliaan Cro-
codiles pääsi viettämään jo kaksi
kierrosta ennen sarjan loppua elo-
kuun viidentenä päivänä kaadet-
tuaan toisen sarjan kärkijoukkueen,
hankolaisen Sun Cityn.

Numerot kirjattiin ottelussa isän-
nille 37-15 ja sarjanousu oli tosi-
asia. Ottelun sankareihin lukeutui

kaksi touchdownia tehnyt keskushyökkääjä Veli-Matti Mäki. Vahvasti esiintyi
myös toinen keskushyökkääjä Mika Somerkallio, josta sittemmin leivottiin
myös seuran puheenjohtaja. Puolustuksesta esillä oli Timo Tuokko.

Crocodiles varmisti puhtaan pelinsä kaatamalla TAFT:n II -joukkueen
Vantaalla numeroin 28-7.

Kauden viimeinen ottelu päättyi Espoon Coltsin II –joukkueen luovutukseen.
Kaudella 1989 pelasi II divisioonassa yhdeksän joukkuetta, joista
kakkosjoukkueita oli neljä.

Myös seuran A-juniorit pelasivat varsin mainiosti jääden kuitenkin lopulta
SM-sarjan pohjoislohkossa kolmanneksi.

Pohjanmaalla konstit on monet

Tuoreen seuran ennakkoluulottomuutta peliviheriön ulkopuolella osoittaa se,
mitä elokuussa 1989 nähtiin Seinäjoella.

Perinteisten yhteistyökump-
panikuvioiden ja talkoiden
lisäksi kaudella 1989 seura
järjesti konsertin, jossa val-
mentaja Franz Lehnertin
vanhemmat toimivat solis-
teina. Temppu on varmasti
yksi erikoisimmista, mitä
ainakaan jenkkifutikseen
tulee.

Doris ja Oswald Lehnert
tulivat Seinäjoelle, tai oi-
keammin Nurmoon, vie-
railemaan nuorimman
poikansa, Franzin luona,
joka majaili Jeffin ja
“Chickin” tavoin Takalan
perheessä.

Molemmat Lehnertit
toimivat musiikin pro-
fessoreina Coloradon
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yliopistossa tuolloin. Sen lisäksi, että Franzin vanhemmat soittivat itse sekä
yhdessä, että erikseen, toimi Doris –äiti Boulderin kaupungin filharmonisen
orkesterin kapellimestarina.

Crocodilesissa tartuttiin tuumaan ennakkoluulottomasti ja näin pohjalaiset
pääsivät kuun-telemaan kevyttä klassista musiikkia Seinäjoen kaupung-
intalolla.

- Kukaan ei edes tajunnut, minkä tasoisista muusikoista oli kysymys.
Paikalle tulleiden ihmisten kasvoista näki, miten he ajattelivat,
että “mikähän juttu tämä nyt sitten oikein on”. Jälkikäteen moni
tuli sanomaan, että “minkä takia ette myyneet lippuja”, Jari Jalava
muistelee tempausta.
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Neljas tarina

19901990199019901990
Kehitys jatkuuKehitys jatkuuKehitys jatkuuKehitys jatkuuKehitys jatkuu

Crocodilesin voitettua II puhtaalla pelillä luvassa oli kovempia
otteluita seuraavalla kaudella. Kun II divisioonassa suuri osa
joukkueista oli isojen seurojen kakkosjoukkueita, alkoi nyt tulla
vastaan seuroja ja joukkueita, joilla oli takanaan perinteitä ja
tavoitteita.

Valmennuspuolella luotettiin edelleen edellisellä kaudella hyvää
työtä tehneiden Jeff Neitenbachin ja Franz Lehnertin osaa-
miseen. Neitenbachin vastuualueena oli puolustus ja Lehnert
juoni hyökkäyksen kuvioita.

- Jeff oli parivaljakosta semmoinen vähän kova-
äänisempi ja enemmän “tuli ja leimaus” -tyypin kaveri.
Aina kun Jeff alkoi virkansa puolesta huutaa, nousi
ääni nopeasti falsettiin. Ei sitä kiljumista ollut kiva
kuunnella. Hommansa molemmat hoitivat hienosti ja
olen itse saanut ainakin oman pelikirjani kehittelyyn

vaikutteita molemmilta kavereilta. Tuntuu että A-
aukon blitzit ovat tänäkin päivänä semmoinen
stuntti puolustuksessa että harva linja siitä
selviää, hehkuttaa Tomi Hämäläinen vankan
perustan seinäjokelaiselle osaamiselle luoneita
jenkkejä.

Seuran pelatessa ensimmäistä kauttaan I divisioonassa
puheenjohtajana vastuuta kantoi kentällä keskus-
hyökkääjän roolissa palloa kuljettanut Mika Somerkallio.

Kauden avausottelunsa Crocodiles pääsi pelaamaan
Seinäjoen Keskuskentälle, joka oli tullut tutuksi jo kaudella
1989 ratkaisuotteluiden tiimoilla. Keskuskentän käyttö
kotiotteluissa oli selvä edistysaskel, sillä siellä sijaitsee
katettu katsomo. Raviradalla kun ei ollut katsomoita
oikeastaan lainkaan, oli tämä selvä kehitysaskel.

Ensimmäisessä ottelussaan Crocodiles sai vastaansa pari
kautta Vaahteraliigassakin pelanneen Porin Bearsin
kesäkuun alussa. Porilaisten joukkue vilisi sittemmin
todella kovanluokan pelaajiksi kasvaneita pelimiehiä Harri
Mäki-Pesolan, Juha Tarumon, Pasi Tontin, Jukka-Pekka
Nummen, Joachim Salon, Mika Paasin ja Sami
Alalammen muodossa. Ei liene mitenkään liioiteltua
sanoa, että Bears lähti otteluun ja jopa koko sarjaan
suurena suosikkina.

Kausi lähti kuitenkin vesipetojen osalta käyntiin mah-
dollisimman positiivisissa merkeissä ja voitto seuran
ensimmäisessä I divisioonan kamppailussa kirjattiin
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numeroin 29-23 ja pistetili oli heti avattu. Kauden
ensimmäisessä vierasottelussa Lappeenrannassa
isäntäjoukkue Rajaritarit sitten opettikin hieman
nöyryyttä pitämällä pisteet Etelä-Karjalassa lukemin
26-13.

Ehkä siihen nöyryyden opettamiseen oli oma lukunsa
Crocodilesin huolellisella valmistautumisella otteluun.

- Päätettiin, että lähdetään jo päivää en-
nemmin, että ollaan sitten freesejä kentällä.
Otettiin majoitus jostain Lahden ja Kouvolan
väliltä järven rannalta komeasta kesä-
paikasta. Ei siinä silloin edes viinan kanssa
läträtty, mutta jotkut innostuivat pelaamaan
korttia läpi yön. Eikä siinä kaikki. Sitten kun
joku pisti aamusaunan lämpimäksi seiskan
maissa aamulla, niin aika moni kyllä hau-
kotteli huolella pelin alkaessa. Ei sitten ihan
nappiin mennyt lepääminen, virnistää Jari
Jalava muistellessaan ensimmäistä I
divisioonan vierasreissua.

Kausi sujui hyvin runkosarjan osalta aivan loppuun
saakka. Viisi voittoa, tasapeli ja kolme tappiota riittivät
runkosarjassa kolmanteen sijaan. Playoffissa vastaan tuli
pisteen enemmän saalistanut Rauman Admirals vieraissa.
Runkosarjassa Admirals vieraili Seinäjoella voittaen niukasti
27-24. Vieraiden sankari oli kaikki maalit tehnyt laitahyökkääjä
Ilkka Laine, joka sittemmin lähti kokeilemaan onneaan Atlantin
toiselle puolelle.

Runkosarjan viimeisessä ottelussa nähtiin varsin erikoinen 0-
0 –ottelu Jyväskylässä Rangersia vastaan. Ottelu pelattiin
Hippoksella kentällä, joka oli jo ennen peliä surkeassa kun-
nossa. Pelin jälkeen sitä tuskin urheilupaikaksi tunnisti.

- Vettä tuli kaatamalla koko matsin ajan. Molemmat
rähmäsivät palloja alituiseen. Toisen puoliajan alussa
päätettiin, että emme enää potkaise palloa syvälle,
vaan siihen kaikkein suurimpaan vesilätäkköön. Jos
pallon olisi potkaissut syvälle, sen olisi joku voinut
sillä kelillä palauttaa vaikka maaliin saakka. Lätäkössä
se kyllä pysyi. No, suunnitelma meni siihen saakka
ihan hyvin kun Rangers rähmäsi pallon meille. Se,
missä se suunnitelma sitten epäonnistui, oli simppeli
juttu, eli me rähmäsimme pallon saman tien takaisin.
Oli se kuitenkin melkoinen matsi, jatkaa Jari Jalava
vanhojen hyvien aikojen muisteluitaan.

Kotonaan rau-
malaiset olivat
pudotuspeleissä
liian vahvoja nu-
meroin 20-13,
mutta Croco-
diles jätti hyvän
kuvan itsestään
I divisioonassa.

Kauden päät-
teeksi Croco-
diles isännöi laji-
historian ensim-
mäistä East-
West Bowl –
ottelua, jossa

kohtasivat divisioo-
nien tähdistöjouk-
kueet. Joukkueet valit-
tiin maantieteellisin
perustein. Idän joukku-
eeseen pelaajia kutsut-
tiin Kuopion, Lappeen-
rannan, Kouvolan, Jyväs-
kylän ja Lahden I divisi-
oonajoukkueista, sekä Ha-
minan, Keravan ja TAFT:n
II –joukkueista. Lännen ryh-
mään miehiä mahtui mu-
kaan Crocodilesin lisäksi
Hangon, Rauman, Porvoon ja
Porin I divisioonaa pelanneista
sotureista, sekä Vaasan, Hä-
meenlinnan, Espoon ja Numme-
lan II divisioonajoukkueista.
Voiton ottelussa vei isäntäjoukkue Länsi numeroin 27-8.

Seuran budjetti muuten liikkui kauden 1990 kieppeillä
200 000 vanhan mummon markan maastossa. Pelaajat
satsasivat tuolloinkin paljon itse harrastukseensa, mutta
yhteystyökuvioita hiottiin jo silloin edelleen toimivaan hyvään
kuosiin.
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Viides tarina
19911991199119911991
Toinen puhtaan pelinToinen puhtaan pelinToinen puhtaan pelinToinen puhtaan pelinToinen puhtaan pelin
kausikausikausikausikausi

Kun edellisellä kaudella tavoitteena oli sarjapaikan uusiminen
I divisioonassa, starttasi Crocodiles kauteen 1991 vain yhden
ajatuksen siivittämänä. Vesipedot himoitsivat nousua maamme
ylimmälle sarjaportaalle, amerikkalaisen jalkapallon Vaah-
teraliigaan.

Talvikaudella peleihin otettiin tuntumaa hieman muunneltujen
sääntöjen avulla pienessä kuplahallissa, joka toki edelleen
seisoo tukevasti jääurheilukeskuksessa. Halliin saapuivat hel-
mikuun alussa vieraaksi Rauman Admirals ja Jyväskylän
Rangers. Rauman kanssa Crocodiles pelasi tasan 14-14 ku-
rittaen toisessa kamppailussaan Rangersia 39-0.

Keväällä ennen kuin sarjakausi alkoi, matkasi Crocodiles
ensimmäistä kertaa myös ulkomaille pelaamaan. Reissu teh-
tiin Osloon, Norjaan, missä kohdattiin nelinkertainen vuono-
maan mestari, Oslo Trolls. Vieraat yllättivät etukäteen voiton-
tahtoa uhkuneet peikot kaatamalla isäntänsä lukemin 18-6.

Valmennusvastuu oli kaudella 1991 jälleen kerran Suomeen
palanneen Jeff Neitenbachin harteilla. Hänen apunaan
toimivat kaksi nuorta mormonilähetyssaarnaajaa, Matthew
Graf ja Justin Galbraith.

Mormonikaverukset tunnettiin peliporukoissa Mattina ja
Jussina. Niihin aikoihin ei vielä Suomessa rap- ja hiphop –
musiikki ollut ylittänyt uutiskynnystä saati valloittanut listoja.
Koska Pohjanmaalla on oltu monessa asiassa edelläkävijöitä,
niin oltiin tässäkin. Pelireissuilla kaverukset lauloivat bussin
mikkiin sujuvasti omia rap-juttujaan viihdyttäen kans-
samatkustajia.

Sarja lähti käyntiin vakuuttavasti, sillä vielä kaudella 1990
tiukasti Crocodilesia piinannut Pori Bears oli kotikentällään
vastaantulija. Vieraat hakivat pinnat numeroin 66-0

keskushyökkääjä Veli-Matti Mäen tehtyä kolme touchdownia.

Edellisellä kaudella kotonaan Crocodilesin kaatanut Lappeen-
rannan Rajaritarit sai nyt tylyä kyytiä vierailtuaan Pohjanmaalla.
Vesipetojen puolustus nollasi kauden toisessa ottelussa vas-
tustajan ja numerot Keskuskentällä olivat raadollisen tylyt 47-
0 isännille. Puolustuk-
sen hahmoihin kuului
kolme syötönkatkoa
poiminut Osmo Igna-
tius.

Meno jatkui saman-
laisena ottelusta
toiseen. Tosin vas-
tustajatkin pää-
sivät tekemään
jatkossa jonkin
verran pisteitä,
mutta voittoon
saakka ei yltänyt
kukaan. Ensim-
mäinen vastustaja,
joka pystyi puhkaisemaan Croco-
dilesin puolustuksen, oli Hämeenlinna kauden
kolmannessa ottelussa. Tuokin matsi päättyi toki isäntien
42-6 –voittoon.

Seuraavassa ottelussa Keskuskentälle saapunut kuopiolainen
Bobcats FC sai kylvetyksen paitsi isänniltä, myös ylemmiltä
tahoilta. Kaatosade kasteli kentän ja teki nurmesta lasten
kahluuallasta muistuttavan rypemispaikan. Voitto kirjattiin
kotijoukkueelle 20-3 ja Keskuskenttä koki kovia.

Ensimmäisen kerran Crocodiles joutui todelliseen testiin
matkattuaan Kouvolan vaahtomuovimiesten, Eterlonin, vie-

raaksi Sarkolan kentälle. Crocodiles ehti nykäistä tur-
vallisen tuntuisen 20-0 –johdon, jonka
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isännät onnistuivat tasoittamaan toisella puoliajalla. Veli-Matti
Mäki runnoi kuitenkin voittoon riittäneen touchdownin ja näin
pisteet lähtivät Kymenlaaksosta Pohjanmaalle lukemin 27-20.
Tappioton tili viiden kierroksen jälkeen riitti jo käytännössä
varmistamaan paikan pudotuspeleihin.

Kouvolan keikkaan liittyy parikin poikkeuksellista tarinaa.
Hellettä piisasi Sarkolassa enemmän kuin lääkäri määräsi.
Siitä johtuen molempiin suuntiin rehkinyt Vesa Jalava oli
suurin piirtein lämpöhalvauksen partaalla. Pelin jälkeen mies
oli niin sekaisin, että huolto-osastossa mukana ollut
työterveyshoitaja Ritva Juppo kehotti antamaan suoloja
“Veskulle”. Niinpä näppärät pelikaverit hankkivat pelimiehen
eineeksi muiden herkkujen lisäksi silliä.

- “Vesku” sai oman kommenttinsa myös Eterlonin
valmentajalta. Hänen mukaansa “Vesku” on hankala

ihminen, mutta loistava urheilija, Tomi Hämäläinen
heittää kyseisen ottelun tapahtumia kartoittaessaan.

Keskushyökkääjä Mika Somerkallio
puolestaan jalosti virkistymisrituaalit
tauolla uuteen uskoon. Oli kuulemma
ihan sama, valuiko varusteista vettä
vai hikeä, joten “Soka” paineli suo-
raan suihkuun kamat niskassa tauon
alkaessa. Konstit ovat aina Pohjan-
maalla olleet varsin erikoislaatuiset ja
runsaat.

Vihreäpaitaisten kaadettua Lah-
den Jetsit 35-0, oli vuorossa
kamppailu Pohjanmaan herruu-
desta vaasalaista Warriorsia
vastaan. Vaasalaiset lähtivät
kamppailuun selvässä haas-
tajan roolissa, sillä kauden
aiemmissa otteluissa War-
riors oli onnistunut kaata-
maan vain Rajaritarit. Cro-
codiles puolestaan oli ja py-

18



syi puhtaalla pelillä, sillä Keskuskentän ottelusta ei todellakaan muo-
dostunut suurta trilleriä. Crocodiles nappasi helpon 30-8 –voiton jatkaen
tappioitta. Oman osansa pelin latistumiselle toi jälleen ottelua kunni-
oittanut sade.

Sade aiheutti sen, että runkosarjan tärkein ottelu vietiin karuihin olo-
suhteisiin, Raviradalle. Sinne saapui vieraaksi toinen tappioton joukkue,
vain yhden tasapelin pelannut Jyväskylän Rangers. Vierailla olisi voiton
avulla ollut saumat napata runkosarjan voitto, mutta kentällä siihen ei
ollut mahdollisuuksia.

Nuori Jori Hämäläinen nousi kotijoukkueen hahmoksi johtaen Cro-
codilesin 28-7 –voittoon kolmella touchdownillaan. Peli oli käytännössä
ohi jo ensimmäisen puoliajan jälkeen isäntien mentyä kolmen maalin
johtoon. Voitto takasi samalla runkosarjan voiton Crocodilesille.

I divisioonan välieräkamppailuun Crocodiles pääsi jälleen kotiareenalleen,
Keskuskentälle. Sinne saapui vieraaksi edellisessä keskinäisessä
kamppailussa tiukasti kampoihin laittanut Eterlon Kouvolasta. Tällä kertaa
ottelu ei ollut niin tiukka kuin vieraskentällä. Isännät hankkivat jo taukoon
mennessä selvän 31-6 –johdon ja toinen puoliaika vain pelailtiin pois
jaloista. Välierä päättyi Crocodilesin 38-18 –voittoon. Voiton ansiosta
Crocodilesilla oli edessään vielä yksi
kamppailu ennen kuin kausi olisi saatu
pakettiin: Spaghettimalja.

Koska Crocodiles oli voittanut runkosarjan,
sai se kotiotteluedun Spghettimaljaan. Vastaan
tuli oman playoff-ottelunsa selvittänyt Jyväs-
kylän Rangers, joka jo kertaalleen oli käynyt
Seinäjoella häviämässä. Rangers voitti oman
semifinaalinsa Kuopion Bobcats FC:tä vastaan
niukimmalla mahdollisella tavalla potkumaalin
turvin 3-0.

Kevään puheet noususta Vaahteraliigaan saivat
katetta jo ottelun ensimmäisten viiden minuutin
aikana ja avausneljänneksen jälkeen taululla
nähtiin numerot 21-0. Loppunumerot, 27-7,
viimeisteltiin jo ensimmäisellä puoliajalla, eli toinen
puoliaika oli vain pelailua.

Käytännössä Crocodiles ratkaisi ottelun heittopelillään yllättäen näin
Rangersin totaalisesti. Pelinrakentaja Jari Jalava oli elementissään
aloittaen ottelun kahdella heittotouchdownilla, jotka nappasivat kiinni Kari
Titola ja Jouni Ojala. Jalavan lisäksi ottelusta kannattaa nostaa esiin
linjamiehet Tarmo Särkelä ja kipsi kädessä rehkinyt Jyrki “Juffe”
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Koskiniemi, joka piti vieraiden maajoukkuemiehen, Kari
Korhosen, kurissa. Jalavan lisäksi Crocodilesin hyökkäyksen
hahmoihin kuului kolme touchdownia heitoista tehnyt Kari
Titola.

- Jouduimme heittämään ottelussa paljon, sillä Jy-
väskylän puolustus juoksua vastaan oli aika rankka.
Se oli muutenkin kaikin puolin harvinainen kausi kun
voitimme kaikki 11 otteluamme. Se joukkue oli todella
aika huima. Yhteishenki oli aivan loistava, jatkaa Jari
Jalava tarinoitaan muistellen Seinäjoella pelattua I
divisioonan mestaruusottelua, eli Spaghettimaljaa.

I divisioonan mestaruus ja tappioton kausi takasivat siis sen,
että kaudella 1992 Seinäjoella pelattaisiin Vaahteraliigaa.
Seuran huikean nopea nousu maamme eliittiin sai kulma-
karvoja kohoamaan ja suita avautumaan muuallakin kuin
Pohjanmaalla.

Upean kauden kruunasi vielä se, että Crocodilesin cheer-
leaderit voittivat SM-kultaa lajissaan jättäen taakseen
huomattavasti pidempään toimintaa harrastaneet TAFT:n ja
ECG:n, jotka saivat muut mitalit.
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Kuudes tarina
19921992199219921992
Uudet ja suuretUudet ja suuretUudet ja suuretUudet ja suuretUudet ja suuret
haasteethaasteethaasteethaasteethaasteet
Nousu Vaahteraliigaan oli iso askel koko kro-
kotiiliperheelle. Jos asiaa ajatellaan siltä
kantilta, että Seinäjoen kaupungissa oli tuol-
loin noin 27 000 asukasta ja harrastajien
sieluista kilpaili lähes 50 eri lajien urheilu-
seuraa, voi jokainen kuvitella, miten helppoa
on uuden tulokkaan saada pelaajia ja
taustahenkilöitä mukaan toimintaansa.

Nousun var-
mistuttua se asia oli päivän

selvä, että ihan oman
kylän pojilla ei Vaahte-

raliigassa tulla selviämään,
vaan apuja joudutaan hake-

maan muualta. Silti joukkueen
rungon ja krokotiilin syvimmän

sielun muodosti tuolloin ja
on aina muodostanut,

oman kylän pojat.

Uudet haasteet alkoivat
näkyä myös valmistautumi-
sessa ja valmentautumi-

sessa. Jo ennen joulua Crococdiles alkoi hyödyntää
läheisen Kuortaneen Urheiluopiston mahdollisuuksia. Val-
mentajista ammattitaitoaan antoivat käyttöön Mikko Levola
ja Petteri Jouste.

Marras-joulukuussa joukkue haki perusvoimaa ja opetteli
juoksutekniikkaa. Alkuvuosi sujui punttien kolinaa kuun-
nellessa ja vasta kevään korvalla alettiin pohtia pelillisiä
kuvioita. Se tosiasia, että Vaahteraliigassa on oltava enem-
män nopeutta ja voimaa oli nimittäin havaittu sarja-

nousijoidenkin leirissä.

- Siellä Kuorta-
neella käytiin aika tiiviisti
talven aikana. Jo silloin
tulokset olivat todella
kovia, eikä edes maa-
joukkuetasolta löydy tänä
päivänä vastaavia tuloksia
mitä esimerkiksi Kari Ti-
tola ja Asko Miilumäki sil-
loin kellottivat, sanoo Jari
Jalava.

Ensimmäisistä vahvistuksistaan uudelle kau-
delle seura tiedotti maaliskuussa. Porilainen
laitahyökkääjä, Juha Tarumo, tuli Tampe-
reelta Seinäjoelle ja hänen lisäkseen puo-
lustuksen linjaan saatiin Hardy Dieter Turku
Trojansista ja Jarmo Manninen Jyväskylä
Rangersista. Laitahyökkääjä Petri Lehikoi-
nen puolestaan siirtyi Seinäjoelle Vantaan
TAFT:n riveistä.

Vaahteraliigan nousun myötä myös ame-
rikkalaispelaajien hankinta tuli ajankoh-
taiseksi. Valloista tuotiin joukkueeseen 26-

vuotias pelinrakentaja Jim Bees ja pelaaja-valmentajaksi
tukimiehenä pelaava 23-vuotias Bob Hoyman.

Kaksikko saapui Suomeen huhtikuussa ja oli mukana
Crocodilesin matkattua Gävleen, Ruotsiin pelaamaan pai-
kallista Red Devilsiä vastaan. Myös toinen Skandinavian val-
loitusmatka toi tilille voiton, sillä isännät joutuivat taipumaan
vihreäpaitaisten vihulaistenkyydissä 21-7 koleassa räntä-
sateessa.

Alkuperäinen suunnitelma
oli tuoda valmentajaksi
Princetonin yliopistossa
hyökkäyksen koordi-
naattorina valmentanut
Shawn E. Savage,
mutta häntä ei kos-
kaan Seinäjoella näh-
ty.

Crocodiles sai aloit-
taa kautensa koti-
ottelulla, toista pohjoisen
porukkaa, Oulun Northern Lightsia, vastaan.
Peli sujuikin mainiosti puolustuksen onnistuttua hyvin.
Mika Somerkallio teki Crocodilesin ensimmäisen touchdownin
Vaahteraliigassa ja lopulta kotijoukkue voitti ottelun 14-3 ottaen
näin avauspisteensä.

Kauden ensimmäinen vierasottelu sen sijaan ei sujunut
toiveiden tai haaveiden mukaan, vaan Vaahteraliigan
ennakkosuosikkeihin kuulunut Roosters oli Pallokentällä
selvästi parempi numeroin 27-0.

Kahden kierroksen jälkeen Crocodiles vahvisti myös
valmennusosastoaan tuomalla Pohjois-Amerikasta Gary
Cierleglion punomaan hyökkäyksen juonia. Vuosia
myöhemmin samainen herra nähtiin valmentamassa
Columbian yliopistossa, mistä Michael Quarshie ponnisti
Oakland Raidersiin.
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Cierleglion ensimmäi-
sestä kamppailusta Cro-

codilesin sivurajalla muo-
dostuikin huikea trilleri Por-

voon Butchersin vierailtua
Jouppilanvuoren hiekkateko-
nurmella, joka toimi sei-
näjokelaisten kotikenttänä
kaudesta 1992 alkaen.

Butchersin ja Vaahteraliigan
ehdottomiin tähtiin kautta aikojen
kuulunut keskushyökkääjä, Ced-
ric Hosea, oli vai-

keasti pysäytettävä ja erittäin liukas keskus-
hyökkääjä, joka karkasi lähes teikkauksen jälkeen
omille teilleen vieden vieraat johtoon. Se ei
kuitenkaan lamaannuttanut kotijoukkuetta. Timo
Tuokon kolmen pisteen arvoinen potkumaali kavensi
numeroita ja Juha Tarumo vei touchdownillaan
isännät taukojohtoon Jim Beesin heitosta. Bees löysi
heitollaan vielä Vesa Jalavan ja isännät johtivat
ottelua 16-7 hukattuaan lisäpisteen. Hosea teki
kamppailusta jännän toisella touchdownillaan ja Por-
voo tuli aivan ottelun loppusekunneilla vielä
potkumaalietäisyydelle aiheuttaen sydämentyky-
tyksiä katsomossa. Harri Sahlbergin potku suun-
tautui kuitenkin ohi ja isännät ottivat toisen voittonsa
Vaahteraliigassa numeroin 16-14.

Kausi oli siis alkanut mai-
niosti, eikä tahti vielä kauden
neljännessäkään matsissa
mihinkään hiipunut. Mun-
kasta Espooseen muut-
tanut Colts joutui nimittäin
taipumaan Joupiskalla
numeroin 28-10. Ottelun
eittämätön sankari oli
Vesa Jalava, joka pot-
kaisi kaksi potkumaalia,
otti kiinni Jim Beesin kahden pisteen
arvoisen lisäpisteheiton ja päälle
päätteeksi teki vielä touchdownin
Beesin heitosta.

Kauden ensimmäiset vieraspis-
teet Crocodiles haki ennen keski-
kesän taukoa jo edellisellä kau-
della tutuksi tulleelta Jyväskylä
Rangersilta. Kamppailu oli todel-
linen puolustusten asemasota.
Vieraat onnistuivat sen verran
paremmin, että isännät jäivät
nollille ja näin Jim Beesin lyhyt
punnerrus maalialueelle riitti
voittoon Vesa Jalavan oltua
pohjustamassa tilannetta nappaa-
malla kiinni Beesin pitkän heiton.
Voittonsa ansiosta Crocodiles
lähti sarjatauolle Vaahteraliigan
kärjessä pisteen edellä kakko-
sena ollutta helsinkiläistä East
City Giantsia.

Tauon jälkeen sitten tapahtui jotakin. Ja se jotakin ei suinkaan
ollut positiivista, sillä tauon jälkeen alkoi tappioputki, joka
kesti seitsemän ottelun ajan. Turku Trojans aloitti syök-
sykierteen voittamalla Seinäjoella niukasti 7-0. Rampana
ottelussa esiintynyttä kotijoukkuetta harmitti enemmän
tärkeän keskushyökkääjä Mika Somerkallion polvi-
vamman uusiutuminen kuin pisteiden menettäminen. East
City Giants puolestaan ei sääliä tuntenut Pallokentällä,
vaan murjoi Crocodilesin peräti 42-0 aiheuttaen toisen
peräkkäisen tappion vesipedoille.

Kolmas peräkkäinen tappio oli ehkä kirvelevin, sillä van-
taalainen sarjajumbo, TAFT, haki pisteet Joupiskalta
niukasti 14-13. Ottelun tasoitus lipesi hyppysistä
Crocodilesin tavoiteltua kahta lisäpistettä ottelun
loppuhetkillä yhden sijaan. Kun ensimmäistä kertaa
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pelitamineisiin
pukeutunut
Bob Hoy-
man ei pääs-
syt pallo kai-
n a l o s s a a n
maalialueelle,
veivät vie-
raat pinnat
mukanaan.

Kierre jatkui
Crocodilesin
v i e r a i l t u a
Kannelmäki
W h i p s i n

luona Helsingissä. Isännät heittivät vieraansa nurin ja kun
nuori Jori Hämäläinen ei omassa heittopelissään
onnistunut, oli saldo kolme syötönkatkoa. Niiden pohjalta
Whips ruoski vieraitaan lopulta numeroin 29-2, eli
Crocodilesin ainoat pisteet syntyivät puolustuksen toimesta.

Tappioiden tuoma tuska jatkui vielä Northern Lightsin vieraana
numeroin 21-6 ja Roostersin tuottamana kotikentällä lukemin
42-20. Roostersia vastaan Crocodiles esitteli myös uuden jenk-
kivahvistuksensa, Spencer Minnixin. Minnix ja kentän laidalta
peleihin siirtynyt Hoyman korvasivat loukkaantuneena sivuun
jääneen pelinrakentaja Jim Beesin.

Tu o s s a
Roosters ottelussa kyllä yritettiin ihan
loppuun saakka, jopa vihellyksen
jälkeenkin, sillä urbaani legenda ker-

too, miten tukimies
Juha Ristilä kiskoi yh-

den kukonpojan jalasta
pois maalialueelta ihme-

tellen tuomarille kädet
levällään miten seepra
oli saattanut hyväksyä

touchdownin. “Jussin” tun-
tien tuo ihmettely saattoi

tulla normaalia puhe-
ääntä voimakkaammalla
volyymillä. Yrityksen

puutteesta siis on turha
krokotiilejä syyttää.

Kuten moneen
kertaan on todis-
tettu, kaikki putket,
niin voitto- kuin
tappiokin, katkea-
vat aikanaan.

Putken katkaisun aika tuli Porvoossa.

Crocodiles sai mukaansa äänekkään fani-
joukon, jonka kannustamana joukkue venyi
ottelun loppuhetkillä 17-17 –tasapeliin. Jenk-
kifutiksen ironiaa osoitti jälleen kerran se, että
Crocodiles eteni selvästi Butchersia enem-

män, mutta tasoitus saatiin aikaan aivan ottelun loppuhetkillä
Ari Havulehdon napattua Jari Jalavan huikean heiton kiinni
vain 11 sekuntia ennen peliajan loppumista. Timo
Tuokko pommitti lisäpisteen vielä
haarukkaan ja näin
oli tap-
pioputki
siirret-
ty his-
toriaan.

Tasapelin
j ä l k e e n
paluu ar-
keen oli
ku i tenk in
karu ja Es-
poossa tuli
C o l t s i l t a
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nokkaan 13-6. Runkosarjan viimeisessä ottelussa Crocodiles
pystyi välttämään suoran putoamisen takaisin I divisioonaan

kaatamalla Jyväs-
kylän Rang-
ersin kotonaan
42-8 Spencer
Minnixin tehtyä
kaksi touch-
downia.

Kausi päättyi kui-
tenkin onnetto-
masti kotikentällä
Spaghettimaljan
hävinneen Hä-
meenlinnan Tiger-
sin kynsissä. Syy-
nä oli oma hölmöi-
ly, jonka myötä
voitto lipesi vieraille

numeroin 24-21. Oma syynsä tappioon oli sillä, että joukkue
otti peräti 70 jaardia rangaistuksia ennen taukoa ja Jari Jalavan
heitoista kaksi lipesi omien sijasta vastustajille. Tällaisista
asetelmista vieraat karkasivat 24-7 –johtoon, jota Crocodiles

ajoi vimmatusti takaa
toisella puoliajalla
nousten kolmen pis-
teen päähän. Jala-
van heittämä neljäs
syötönkatko katkaisi
kuitenkin niskat vesi-
pedoilta ja näytti siltä,
että vauhtia lähdetään
hakemaan I divisioo-
nasta.

Oman säväyksensä
kauteen toivat aikai-
sempien kausien mu-
kaan ahkerat cheer-
leaderit, mutta heidän
lisäkseen kotiotteluissa
nähtiin Petri Salon
organisoimana 50-päinen
soittokunta, joka pisti
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parastaan viihdyttäen yleisöä. Myös
yhteistyö FreeTimen kanssa toi tar-
joilua ja tunnelmaa kenttäalueelle.

Vaikka kausi päättyi pettymyk-
seen, löytyi paljon positiivistakin.
Toki ensimmäinen kausi Vaahte-
raliigassa meni monessa suhtees-
sa opettelun piikkiin ja mitä ilmei-
simmin virheistä on osattu ottaa
opiksi, sillä tuon kauden jälkeen
ei alempiin sarjoihin ole tarvinnut
enää matkata.
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Seitsemas tarina
19931993199319931993
Takaisin liigaanTakaisin liigaanTakaisin liigaanTakaisin liigaanTakaisin liigaan
takaportin kauttatakaportin kauttatakaportin kauttatakaportin kauttatakaportin kautta
Paikka Vaahteraliigassa avautui takaportin kautta Oulun
Northern Lightsin luovuttua sarjapaikastaan. Liekö sitten ollut
syy, vai seuraus, mutta Oulua muutaman kauden valmentanut
Tim Johnson siirtyi Seinäjoelle kou-
tsaamaan vesipetoja. Johnsonin
kanssa Crocodiles tosin oli liikkeellä
jo ennen liigapaikan varmistumista.
Edustusjoukkueen lisäksi seura
vahvisti kakkosjoukkue Alligaattorei-
den, josta myöhemmin tuli Gators,
osallistuvan uudella kaudella II
divisioonaan.

Liigapaikalle Crocodiles sai vah-
vistuksen tammikuussa. Samoihin ai-
koihin Crocodiles oli ahkerana myös
siirtomarkkinoilla poimien parhaat
päältä Northern Lightsin jäämistöstä ja Rangersin miehistöstä.

Puheenjohtajana häärännyt Jari Jalava kertoi jo talvella jouk-
kueen tehneen sopimuksen William Jewell Collegessa, Kansas
Cityn kupeessa, pelanneen pelinrakentaja Shane Davoltin
kanssa, jonka valmentajaksi tullut Johnson tunsi entuudestaan.
Davolt oli nimittäin pelannut Johnsonin valmentamaa Bakeria
vastaan aikaisemmilla kausilla ja näyttänyt mihin hän pystyy.

Davoltin lisäksi kotimaan siirtomark-
kinoilta vihreään nuttuun siirtyivät
oululaiset revontulet, Eero Martin-
mäki, Sauli Kippola ja Jari Utunen.
Rangersistakin löytyi maajoukkue-
tason vahvistuksia Pasi Pohjas-
aho, Harri Petrow ja Risto Laak-
sonen.

Jo ennen kuin valmentaja
Johnson saapui maahan, pelasi
Crocodiles turnauksen kotiken-
tällään. Vieraina olivat edellisenä
keväänä tutuksi tullut Gävle,
vaasalainen Warriors, Kokkolan

Scorpions, sekä oma kakkosjoukkue. Pelit sujuivatkin hyvin,
sillä Warriors kaatui 38-8, Gävle 21-7 ja Scorpions 29-0.

Johnson saapui kustannuspaikalleen toukokuun alussa ja vähän
myöhemmin ilmestyi Seinäjoelle pelinrakentaja Davolt.

Kauden ensimmäiseen otteluun vastustajaksi tuli sama joukkue,
joka edellisen kauden viimeisessä ottelussa juotti karvasta kalk-
kia Crocodilesille, Hämeenlinnan Tigers. Tällä erää hämäläiset
jäivät auttamatta hitaiksi isäntien kyydissä ja ainoat pisteensä
vieraat saivat oman maalin takia. Loppunumeroissa, 26-2, oli
sangen vähän selitettävää.

Myös kauden toinen ottelu pelattiin
kotona ja vastaan asettui suuri ja
mahtava punakone, helsinkiläinen

Roosters. Kotijoukkueen pelin-
rakentaja, Shane Davolt, oli
ottelun ylivoimainen hahmo.
Mies juoksi itse peräti 275 jaar-
dia, auttoi puolustuksen taka-
kenttää ja vain yhdeksän sekun-
tia ennen päätöstä heitti 50
jaardin touchdownin Risto
Laaksosen hyppysiin taaten
voiton kotijoukkueelle numeroin
30-28. Suuri kiitos voitosta lan-
keaa kuitenkin takakentän
puolustajalle, Harri Petrowille,
joka syötönkatkollaan mahdol-
listi hyökkäysvuoron.
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Vielä kauden kolmaskaan ottelu
ei tuonut tappiosarakkeeseen
merkintää. Ei, vaikka se pelattiin
aiemmin ainoastaan tappioita
Vaahteraliigassa tuottaneella
Pallokentällä, Helsingissä.
Vielä kun vastaan asettui
Vaahteraliigan suurin ennak-
kosuosikki, East City Giants,

ei monikaan antanut paljon toivoa
pohjalaisille. Kotijoukkue johti ottelua jo 26-15,

mutta lopulta Timo Tuokon potkumaali tasoitti numeroiksi 26-
26 ja Crocodiles jatkoi tappioitta.

Edellisellä kaudella Crocodilesia nöyryyttänyt Kannelmäen
Whips oli vesipetojen seuraava uhri. Joukkue otti en-
nätysvoittonsa Vaahteraliigassa pahoinpitelemällä helsinkiläisiä
numeroin 69-0. Davoltin kädestä lähti kolme heittotouchdownia

ja lisäksi mies juoksi itse
yhden maalin. Veli-Matti

Mäki puolestaan juoksi
kolme maalia ja Risto

Laaksonen teki Davoltin
hei-toista kaksi touchdownia.

Kauden ensimmäinen tappio tuli
vasta viidennessä ottelussa. Vie-
rasmatka Porvooseen päättyi nu-
meroin 28-8 isännille, mutta Cro-
codiles jatkoi edelleen sarjan
kakkosena. Saattaa olla, että
numeroissa on hieman asenne-
vamman aiheuttamaa tulosta, sillä
ennen voittoaan Butchersilla oli

neljästä ensimmäisestä ottelusta tilillään vain kolme sar-
japistettä.

Kuudes ottelukierros tarjoili jenkkifutisväelle todellisen namu-
palan Jouppilanvuoren hiekkatekonurmella sarjaa johtaneen
Turku Trojansin saavuttua kakkosena olleen Crocodilesin
vieraaksi. Paikalle olivat saapuneet lomailemaan myös
Crocodiles –historian kolme ensimmäistä jenkkikoutsia, eli
Charles “Chick” Naumer, Jeff Neitenbach ja Franz
Lehnert. Myös Shane Davoltin perhe oli saapunut seu-
raamaan alkukauden komeetan huikeaa menoa.

Trio saikin nähdäkseen ikimuistoisen ottelun. Alkukaudesta
vahvasti pelannut Trojans puolestaan sai kyydityksen vailla
vertaa. Kentän eittämätön kuningas oli taas kerran Davolt, joka
juoksi itse kolme touchdownia ja heitti lisäksi kaksi Vesa
Jalavan hyppysiin. Kaiken huipuksi peräti kolme krokotiiliä
juoksi yli 100 jaardia ottelussa Davoltin kirjautettua luke-
makseen 171 jaardia, Veli-Matti
Mäen 117 ja Asko Miilumäen 101.
Vaikka yksilöt nousivatkin esiin, voi
voittoa kutsua koko joukkueen
vahvaksi esitykseksi, sillä ilman
tappioita alkukauden matkannut
Trojans oli todellinen vastaan-
tulija. Palkintopöydältä pytyt
menivät Jyrki Koskiniemelle,
Miilumäelle ja Davoltille, mutta
olisi väärin unohtaa Timo
Tuokko, Vesa Jalava tai Esa
Katilakaan. Myös Osmo Ig-
natiuksen tärkeä syötönkat-
ko kolmannella neljännek-
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sellä on mai-
nitsemisen ar-
voinen temppu.

Runkosarjan viimeiset neljä ottelua tuottivat
Crocodilesin tilille kaksi voittoa, tasapelin
East City Giantsin kanssa ja runkosarjan ai-
noan tappion. Tuo tappio tuli vieraskentällä
Roostersia vastaan kirvelevän niukasti lu-
kemin 31-30. Roosters pelin jälkeen joukkue
koki pahat menetykset, sillä Oulusta tulleet
Sauli Kippola ja Jari Utunen lähtivät Pohjois-
Amerikkaan pelaamaan yliopisto-palloa.
Valmentaja Tim Johnson puolestaan lähti
takaisin oikean työnsä pariin, valmen-
tamaan yliopistojoukkuetta, Hämeenlinnan
Tigersin kaaduttua vieraissa 26-0.

Kotona pelattuun East City Giants –otteluun
liittyy kuitenkin yksi erikoisimmista episo-
deista, mitä pitkään Crocodilesissa vaikut-
tanut Vesa Jalava, saa mieleensä.

- Siinä matsissa meillä oli
kolmas yritys ja jaardi edet-
tävänä syvällä ECG:n pää-
dyssä. Pelasimme “QB snea-
kin”, eli pelirakentajan lyhyen
syöksyn linjan läpi. Samalla kun
peli lähti käyntiin, heitti aputuo-
mari 20 jaardin päässä pelistä
kiinnipitämisen. Ottelun jälkeen
sama helsinkiläistuomari käveli
kädet pystyssä ECG:n bussiin
kyytiä varten ja koko bussi alkoi
taputtaa hänelle. En ole moista
nähnyt koskaan. Se oli jotakin
niin härskiä. Me emme nähneet
sitä kiinnipitoa millään nauhalla,
vaikka katsoimme sen miten
usein. Siihen aikaan ECG vain oli
niin iso juttu, että kai heille piti olla
nöyränä. Tuomareidenkin.

Näin Crocodiles oli sijoittunut run-
kosarjassa kakkoseksi ja sai vas-
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taansa semifinaalissa East City Giantsin. Pudotuspeleihin
Crocodiles joutui kuitenkin antamaan melkoisesti
tasoitusta Johnsonin, Utusen ja Kippolan lähdettyä. Toki
kentän laidalle oli saatu entuudestaan tuttu mies Jeff
Neitenbachin muo-dossa. Helsinkiläiset saivat pelata
ottelun kotikentällään ja ottivatkin siitä täyden hyödyn irti.
Lopullisesti Crocodilesin unelman finaalipaikasta romutti
Shane Davoltin louk-kaantuminen ottelun kolmannella
neljänneksellä. Tuossa vaiheessa ECG johti ottelua jo
reilusti, joten comebackin tekeminen jäi haaveeksi.
Loppunumerot olivat tylyt 45-12 isäntien eduksi.

Pronssiotteluun joukkue matkasi samalle areenalle, eli
Pallokentälle. Nyt vastaan asettui toinen helsinkiläisjoukkue,
eli Roosters.

Ilman Shane Davoltia ja jo aiemmin mainittuja oululaisapuja
Crocodiles tuli otteluun kuin unessa. Torkahdus kesti niin
kauan, että isännät ehtivät hankkiutua puoliaikaan men-
nessä 24-0 –johtoon. Toisella puoliajalla vesipedot toki
saivat otteen pelistä ja Asko Miilumäki teki vieraiden ainoan

TD:n, mutta se ei ollut läheskään
tarpeeksi ja näin jäi mitali haa-
veeksi. Pronssit Roostersille nu-

meroin 24-8.

Vaikka kausi päättyikin
Pallokentällä kahteen
kirvelevään tappioon,
keräsi Crocodiles us-
komattoman määrän
palstamillimetrejä jopa

yleensä lajia kohtaan niin
nirsossa pääkaupunkiseudun

lehdistössä.

Suurin “syyllinen” tähän oli
eittämättä pelinrakentaja Shane
Davolt, joka pelillään herätti
mielenkiintoa. Sen lisäksi Da-
volt oli kentän ulkopuolellakin

29



todellinen nuori herrasmies ja avoin kaveri.

Davolt ehti lupaamaan Ilta-Sanomissa, ettei Crocodiles
pudotuspeleissä kahta matsia häviä. Ei välttämättä olisi
hävinnytkään, mikäli nuori mies olisi itse nähty kehissä.
Olkapäävamma esti kuitenkjn pelaamisen ja kuten Amerikoissa
sanotaan “rest is history”.
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Kahdeksas tarina
19941994199419941994
Kuviot uusiksiKuviot uusiksiKuviot uusiksiKuviot uusiksiKuviot uusiksi
Alkuperäinen pelisuunnitelma oli tuoda takaisin valmentajaksi
hyvää työtä edellisellä kaudella tehnyt Tim Johnson.
Johnsonin perheeseen syntyi esikoinen ja hänen työnkuvansa
Lambuthin yliopistossa muuttui niin olennaisesti, ettei hänellä
ollut mahdollisuutta palata Suomeen. Myös maagisesti pe-
lanneen pelinrakentaja Shane Davoltin paluusta eläteltiin
lakeuksilla toiveita. Sarjan lähestyessä valmennusvastuun ot-
tivat kuitenkin uudet kasvot.

Alun perin Kaliforniasta kotoisin oleva, mutta viime ajat Min-
neapolisissa asunut, Johnny Surprise otti vastuulleen puo-
lustuksen koordinoinnin ja hyökkäyksen visionäärinä toimi Neb-
raskan osavaltiosta tuleva Shawn Weigel. Weigel oli edellisellä
kaudella Kokkolassa valmentamassa Scorpionsia, mutta tur-
hautui touhuun pahemman kerran. Pääseminen Vaahte-
raliigaan oli hänelle mieluisa harppaus. Myös Surprise kuvaili
tilannettaan kuin hypyllä high schoolista yliopistoon oltuaan
edellisen kauden Stuttgartissa, Saksassa.

Ettei kaksikon aika olisi tullut pitkäksi sen enempää kentällä
kuin sen ulkopuolellakaan, kolmaskin jenkki tuli ympyröihin.
Pelinrakentajaksi tuotiin Weigelin valmentamasta Doane Col-
legesta Brad McClatchey. Kotimaan hankinnat suuntautuivat
lähialueelle, eli Vaasasta saatiin muutama pelaaja riveihin.
Lisäksi Sauli Kippola palasi Pohjois-Amerikasta riveihin.

Kauden avaus toukokuun lopussa ei mennyt täysin toiveiden
mukaan, sillä turkulainen Trojans oli kotikentällään vah-
vempi numeroin 19-16 maanantai-illan matsissa.

Ottelun pelaaminen
maanantaina sai tunteet
lämpimiksi vierasjouk-
kueen leirissä Vieraat
johtivat tauolla kymme-
nellä pisteellä, Brad
McClatcheyn pidettyä
ihan oman esityksensä
ottelun toisella neljän-
neksellä. Jenkki juoksi
itse yhden TD:n ja heitti
toisen. Se ei kuitenkaan
lopulta riittänyt, sillä
kolmas neljännes koitui
vesipetojen kohtaloksi.

Heti seuraavalla kierroksella Cro-
codiles iski kuitenkin voittokantaan
kohdattuaan alemmilta sarja-
tasoilta tutun Kouvolan, joka nyt-
temmin oli vaihtanut nimensä
Redsiksi. Luonnollisesti kotiavaus
suoritettiin sateessa ja kuten asi-
aan kuului, taas hajosi tärkeä pe-
laaja Veli-Matti Mäen muodossa.
Kämmenselkään tuli luihin saakka
ulottuva palkeenkieli ja suunta vei
maalialueen sijaan sairaalan-
mäelle. Mäki ehti kuitenkin saa-

listaa ottelun alkupuo-
lella toistasataa jaardia.
Voitto irtosi alkukan-
keuksien jälkeen 28-12
Asko Miilumäen tuu-
rattua ansiokkaasti
Mäkeä kahden TD:n
verran.

Kaksi seuraavakin
ottelua sujuivat mai-
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niosti. TAFT kaatui
10-0 ja Roosters pe-
räti 37-16.

Vantaalaisia vastaan
ottelu oli todella tiuk-
ka ja eteni nollil la
aivan ottelun loppu-
hetkille saakka. En-
sin Vesa Jalava
kengitti pallon haa-
rukkaan 32-jaardi-
sella potkullaan.
Seuraavaksi TAFT
tuli hyvin lähelle
vesipetojen maalia,
mutta sittemin Cro-
cocdilesissa pelan-
nut Jukka Satola
potkaisi tasoitus-
yrityksen ohi maalin.
Crocodiles iski nau-

lan arkkuun pelinrakentaja Brad McClatcheyn toimesta
rasautti heti huikean heiton Sauli Kippolan hyppysiin ja ottelu
ratkesi. Vieraiden puolustuksessa Eero Martinmäki nousi
selkeästi johtajaksi taklaten 10 kertaa. Oman osansa “Eepin”
taklauksista sai kokea tuolloin vielä nuori pelinrakentaja, Petrus
Penkki, joka sittemmin nousi Suomen huipuksi pelaten myös
Euroopassa.

Ottelussa Roostersia vastaan matsin hahmoja olivat ilman
muuta jälleen kymmenen kertaa taklannut puolustuksen
tukimies, Eero Martinmäki, sekä puolustajatrio Juha Ristilä,
Timo Tuokko ja Esa Katila. Pisteitä nikkaroivat taululle pää-
asiassa puolustajana pelannut Sauli Kippola kahden touch-
downin verran, sekä kolme maalia heittänyt pelinrakentaja Brad
McClatchey, joka myös juoksi yhden maalin.

Liekö niin, että vakuuttava voitto Roostersista toi hyvän-
olontunteen mukanaan, sillä
seuraavalla kierroksella Butchers
teurasti vihreäpaitaiset vieraansa
27-14. Isäntien Cedric Hosea
oli isossa roolissa kirmaisten
peräti 270 jaardia läpi Croco-
dilesin puolustuksen. Silti juuri
puolustuksesta löytyivät vie-
raiden hahmot kymmenen
kertaa taklanneen Esa Katilan
ja kahdeksan kertaa pallon-
kantajan kellistäneen Eero
Martinmäen muodossa.

Vielä seuraavassa kotiotte-
lussakin alku oli Hämeen-
linnan Tigersia vastaan nih-
keää ja vieraat johtivatkin
touchdownin verran tauolla.
Toisella puoliajalla isännät
kuitenkin ryhdistäytyivät ja
voittivat kamppailun 17-7 Veli-
Matti Mäen kannettua palloa
128 jaardia.

Pallokentän painajaiset saivat
kuitenkin heti seuraavassa otte-
lussa jatkoa, sillä sarjajohtaja
East City Giants oli kotonaan
vahvempi lukemin 21-14.

Vantaan TAFT sai tappion jäl-
keen tylyä kyytiä kotiareenalla
numeroin 60-0 Veli-Matti
Mäen ja Brad McClatcheyn
tehtyä kaksi maalia mieheen.
Kari Titola ja Esa Katila
puolestaan palauttivat syö-
tönkatkot pohjaan saakka
aiheuttaen lisää ahdinkoa vie-
raille. Pakkovoitto Kouvolan
Redsistä numeroin 24-7 vie-
raskentällä loistavissa olo-
suhteissa varmisti käytän-
nössä paikan pudotuspe-
leihin.

Runkosarjan viimeinen ko-
tiottelu aiheutti myrskyn vesi-
lasissa. Turun Trojans ei suos-
tunut pelaamaan kauden
avauskierroksen ottelua vii-
konloppuna, vaan halusi sen
ehdoin tahdoin maanantaiksi.
Vastaavasti Crocodiles katsoi
oikeudekseen pelata torstai-
iltana oman kotiottelunsa.

Asiaa puitiin aina tuolloin ilmestyneen TeeDee –lehden sivuja
myöten monilla tahoilla. Trojans meni niin pitkälle, että vei asian
liittohallitukseen syyttäen Crocodilesin edustajia valeh-
telemisesta. Liittohallitus ei kuitenkaan katsonut asian
aiheuttavan jatkotoimenpiteitä ja ottelu pelattiin torstaina.

Kabinetissa Turku Trojansin silloinen puheenjohtaja Esa
Haavisto nosti ison älämölön asiasta, mutta kentällä dominoi
toinen mies, eli Trojansin Xavier Crawford, joka käänsi ottelun
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toisella puoliajalla vieraiden 26-13 –voitoksi isäntien johdettua
kamppailua vielä tauolla 13-0.

Pudotuspeleihin Crocodiles sai puolivälieriin kotiedun Porvoon
Butchersia vastaan. Niin vain kävi, että Joupiskalla jouduttiin
kuivaamaan krokotiilin kyyneleitä vieraiden käännettyä
kamppailun edukseen ottelun viimeisellä neljänneksellä.

Loppunumerot 19-17 vieraille eivät erityisem-
min imarrelleet isäntiä,

sillä peli oli moneen otteeseen niskalaukausta vaille valmis.
Mika Somerkallion ja Ari Havulehdon touchdownit ja Vesa
Jalavan kenttämaali eivät paljon lämmittäneet lomien alettua
toivottua aikaisemmin.

Ehkä silläkin oli merkitystä, millä tavoin joukkuetta psyykattiin
peliin. Yksi isoista linjamiehistä tarkoitti varmasti hyvää, mutta
lauserakenne taisi sittenkin mennä hieman väärin.

- Nyt jätkät pelataan tosissaan, se on kauden viimeinen
ottelu, kuului ohje. Valitettavasti tuo skenaario myös
toteutui.
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Yhdeksas tarina
19951995199519951995
Johnson palasiJohnson palasiJohnson palasiJohnson palasiJohnson palasi

Kauden 1995 paras uutinen taisi tulla jo ennen sarjan alkua
Tim Johnsonin sovittua paluusta Seinäjoelle. Miestä hou-
kuteltiin ahkerasti myös Helsinkiin, mutta hänen omien sano-
jensa mukaan “graffitit ja liikenneruuhkat” eivät peliurallaan
Roostersissakin esiintynyttä valmentajaa kiehtoneet.

Johnsonin kaveriksi valmennushommiin tuli aikaisemmin mm.
Jyväskylässä vaikuttanut pitkän linjan suomalaisvalmentaja,
Eino Leisimo. Amerikan apuina nähtiin keskushyökkääjä,
Tommy Cupil ja puolustuksen tukimies, Dock Daniel.

Tukimiehenä pelanneen Dock Danielin ensimmäinen ehtoo
oli varmasti ikimuistoinen. Liekö sitten aikaeron tuomaa väsy-
mystä, vai mitä, mutta heti ensimmäisenä ehtoona nuori mies
paikallistettiin harhailemassa pesäpallokentän kieppeillä, vaikka
majoitus oli järjestetty Marttilan Kortteeriin, aivan toiselle
suunnalle. Tarinan sankariksi nousi taksia ajanut ex-krokotiili,
Harri Saari, joka kuuli ularadiostaan jonkun sönkkäävän
epätoivoisesti englantia ja puhuvan Crocodilesista. Mies saatiin
kuin saatiinkin oikeaan majapaikkaan ja nähtiin jopa kentällä
jatkossa.

Myös kausi 1995 oli taistelua akselille Crocodiles – Muu Suo-
mi, sillä toiseksi pohjoisin joukkue oli tamperelainen sarja-
nousija, Pyynikki Patriots. Sarja aloitettiin kuitenkin edellisellä
kaudella vahvasti pelannutta ja kabinetissa pullistellutta Turku
Trojansia vastaan kotikentällä.

Ottelu Turkua vastaan siirrettiin turkulaisten toiveista heinä-
kuulta aiemmaksi. Näin Vaahteraliigaan otettiin varaslähtö
viikkoa muita aikaisemmin.

Ottelusta muodostui hieman
yllättäen sangen yksipuo-
linen näytös. Isännät olivat
nimittäin Joupiskan hiekka-
tekonurmella täysin omaa
luokkaansa voittaen ottelun
peräti 50-14 tiukahkon en-
simmäisen puoliajan jäl-
keen. Vaikka Trojans meni-
kin Tero Leinon kopilla
johtoon, ei se kauas kan-
tanut. Pääosan ottelussa va-
rastivat Crocodilesin keskus-
hyökkääjät. Kolme touch-
downia ja 142 jaardia
saalistaneen Tommy Cupi-
lin lisäksi Veli-Matti Mäki ja
Kimmo Kuvaja pitivät
turkulaisia pujottelukep-
peinään hyökkäyksen linjan
tehtyä loistavasti tilaa.

Puolustuksessa Pasi Här-
könen esiintyi erittäin vah-
vasti ollen yksi syyllinen sii-
hen, että vieraiden keskus-
hyökkääjänä pelannut Harri
Malkamäki eteni ottelussa -
6 jaardia!

Aikaisempina kausina Akil-
leen kantapääksi osoit-
tautuneet vierasottelut alkoi-
vat mukavasti, sillä vantaalainen TAFT kaatui seuraavassa otte-
lussa 28-6. Nurmikenttä oli alustana hieman outo vesipedoille,
mutta silti peli ratkaistiin käytännössä jo ensimmäisellä
puoliajalla. Hyökkäyksessä Vesa Jalavan kopit ja Jari Jalavan
huikea kolmen jaardin irtiotto maaliin saakka olivat ottelun
helmiä. Puolustuksessa Raine Vasanoja oli mies paikallaan
pitäen kurissa vaarallisen Cedric Hosean.

Loistavasti startannut kausi ei kuitenkaan
sujunut jatkossa yhtä ruusuisesti. Ensin
Roosters valloitti “The Swampin” nu-
meroin 21-7 vieraiden pelinrakentaja Mark
Mengonin oltua liian liukas kotijoukkueelle.

Jatkossa East
City Giants oli
taas kerran lii-
an vahva luke-
min 25-18. En-
simmäisellä jak-
solla vieraat me-
nivät jo 19-0 -joh-
toon, mutta toisella
puoliajalla Sauli

34



Kippolan
tuleminen
pelinrakenta-
jaksi ja sel-
västi tar-
kempi puo-
lustuspeli te-
kivät kamp-
pailusta lopulta
jännittävän.

Kolmas peräk-
käinen tappio ja
ehkä nöyryyttävin
sellainen, sarja-
nousija Patriotsille
vieraissa, tuli nume-
roin 14-10. Ottelussa
näki selvästi, että
pelaajia kiinnostivat
huomattavasti enem-
män tulossa olleen
juhannuksen riennot
kuin itse ottelu. Nimek-
kään Steve Youngin

velipoika, Tom Young, heitti isäntien kaksi maalia ja se oli
siinä.

Sen jälkeen olikin nähtävissä selkeä ryhdistäytyminen, kun
Porvoon Butchers tuli sarjajohtajana Joupiskalle nöyrtyen 16-
7. Vieraiden ainoa todellinen ase oli vaarallinen kes-
kushyökkääjä, Anthony Russo. Hänkään ei yksinään kyennyt
puskemaan läpi Timo Tuokon, Dock Danielin ja Juha Ristilän
johtaman tukimiesosaston. Oma lukunsa oli puolustuksen
takakenttä. Tuokko, Ristilä, Marko Rissanen, Esa Katila ja
Kari Titola poimivat kukin syötönkatkon mieheen. Kotijouk-
kueen hyökkäyksen sankareihin kuului ehdottomasti
keskushyökkääjä Veli-Matti Mäki.

Jossain vaiheessa kautta päävalmentajana häärännyt Tim
Johnson meni hiekkatekonurmella pidetyissä treeneissä
sanomaan potkumaaleja harjoitelleelle Vesa Jalavalle, että
“sulla on kuule sellainen luonnollinen kierre jalassa ja sun pitäisi
tähdätä kohti oikean puoleista tolppaa kun potkaiset”.

“Vesku” teki työtä käskettyä ja seuraava potku osui tasan tark-
kaan siihen oikeaan tolppaan. Naurua pidätellen potku-
spesialisti tiedusteli valmentajaltaan, että “tuotako tolppaa tar-
koitit?”

Ei valmentaja Johnson yhtään sen huonommin tilannetta
käsitellyt, vaan vastasi naama peruslukemilla: “Just sitä”.

Vahvistamattomien ja täysin villien juorujen mukaan jossakin
katsomon lehtereillä olisi tuolloin nähty muistiinpanovälineiden
kanssa sittemmin krokotiilien potkaisijaksi löytynyt lapualainen
Tomi Natri.

Butchers –voiton jälkeen puolustus jatkoi dominointiaan Croco-
dilesin haettua pisteet Hämeenlinnasta numeroin 9-7. Ottelu

oli ehkä kauden mitäänsano-
mattominja tilannetta kuvaa hyvin
Vesa Jalavan kommentti: “Esitel-
lään mieluummin katsojat pelaajille
kuin pelaajat katsojille. Käy nimit-
täin sen verran nopeammin.”

Pallokentän painajaismatkat jat-
kuivat kahden ottelun verran East
City Giantsin nyljettyä vesipedot

lukemin 31-12 ja  Roos-
tersin kaadettua helteessä
Crocodilesin 38-16.

Tosin ECG -pelissä hyök-
käys toimi poikkeuk-
sellisen hyvin, mutta tällä
erää mollivoittoiset soinnut
näkyivät puolustamises-
sa. Keskushyökkääjä
Tommy Cupil kantoi pal-
loa 144 jaardia ja puolus-
tuksessa Dock Daniel oli mies
paikallaan.

Roosters sen sijaan nykäisi kolmen TD:n
johdon jo ensimmäisellä puoliajalla ennen
kuin vieraat edes heräsivät. Helteinen sää tuntui vieneen
vesipedoista mehut jo matkalla. Jos ottelussa pitää joku nostaa
ylitse muiden, oli se puolustuksen tukimies Raine Vasanoja.
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Runkosarjan viimeisessä ot-
telussa TAFT sai Joupiskalla
tylyn kohtelun numeroin 58-
0. Peli ratkaistiin jo ensim-
mäisellä puoliajalla Tommy
Cupilin juostua 120 jaardia.
Loppupelin mies hörppi ur-
heilujuomaa sivurajalla.
Kolmen edellisen kauden
etenijäkuningas Cedric
Hosea jäi totaalisesti koti-
joukkueen puolustuksen kyn-
siin. Mies eteni koko ot-
telussa yhteensä vain yhdek-
sän jaardia. Yksittäisiä san-
kareita on vaikea löytää, sillä
molemmat linjat olivat kamp-
pailussa erittäin vahvoja.

Runkosarjasta lohkesi siis viisi voittoa ja yhtä monta tappiota.
Niiden myötä vihreäpaitaiset aloittivat puolivälierät kotonaan
Pyynikki Patriotsia vastaan, joilta oli saatu opetus runko-
sarjassa. Nyt ei asennevammasta tai huolimattomuudesta ollut
tietoakaan, vaan isännillä oli myös isännän otteet. Vaikka ottelu
päättyi isäntien voittoon numeroin 28-12, imarteli se enemmän
vieraita.

Jalavan veljekset järjestivät isännille kaksi maalia Jarin heit-
täessä ja Vesan ottaessa pallot kiinni. Yhden touchdownin juok-
si 122 jaardia tililleen kerännyt Tommy Cupil ja yksi syntyi
Sauli Kippolan palautettua tamperelaisten nimekkään pelin-
rakentajan, Tom Youngin, heiton syötönkatkosta pohjaan
saakka.

Välierässä oli jälleen edessä matka Pallokentälle, mistä ei
suuremmin ruusuisia muistoja löydy. Niitä ei tullut nytkään,

sillä Roosters oli liian
vahva taas kerran.
Punakone eteni taiste-
lemaan Vaahteramaljan voitos-
ta numeroin 25-3. Vaikka Cro-
codiles esiintyi etenkin ensim-
mäisellä neljänneksellä vah-
vasti, ei hyökkäys onnistunut
takomaan taululle kuin kolme
pistettä. Niinpä edessä oli
pronssiottelu Porvoo But-
chersin vieraana.

Sateen liukastama luonnon-
nurmi ei ollut optimaalisin alus-
ta vieraille, mutta se oli silti
samanlainen kummallekin jouk-
kueelle. Vaikka Tommy Cupil
juoksikin vieraat johtoon varsi-
naisessa mutapainimatsissa, käänsi
Butchers ottelun edukseen 14-7 kaikkien
pisteiden synnyttyä ottelun toisella puoliajalla. Anthony
Russon tasoitettua pelin Butchers iski voittoon ja pronssiin
riittäneen TD:n vain vaivaiset seitsemän sekuntia ennen
päätösvihellystä. Tilannetta voisi kai kuvailla parhaiten sanalla
katkera.

Pientä lohtua syysapeuteen toi varmasti valinta vuoden
lippupalloseuraksi. Ainakin joitakin asioita siis tehtiin oikein
myös armon vuonna 1995, vaikka taas kerran käteen jäikin
vanhan kliseen mukainen luu.
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Kymmenes tarina
19961996199619961996
Jo oli aikakinJo oli aikakinJo oli aikakinJo oli aikakinJo oli aikakin
Kausi 1996 oli diplomaattisesti kuvaillen värikäs. Tarjolla oli
draamaa, tragediaa, komediaa ja ties mitä. Rankinkin sade
loppuu joskus ja synkinkin pilvi väistyy vääjäämättä. Aurinko
paistoi Crocodilesin pesään vihdoin ja viimein, olkoonkin, että
pronssiin oli tyytyminen.

Aivan oma lukunsa oli SAJL:n pelleily välieräottelun suhteen East
City Giantsin peluutettua edustuskelvotonta pelaajaa, Tero
Kaaproa. Sääntöjen noudattaminen ei tullut kyseeseen, vaan
stadilaisille sanottiin “hyi hyi” ja heidän annettiin edetä finaaliin.
Siitä muutama rivi tuonnempana.

Jenkkiosastolla nähtiin aiempien kausien tavoin uutta verta.
Tulossa oli University of New Mexicon kovamaineinen Jermai-
ne Whittaker, mutta miestä ei maisemiin ilmestynyt. Jari Jalava
muistaa tilanteen elävästi kun selvisi, ettei Whittaker pääsekään
Suomeen.

- Juttelin puhelimessa Mickey Reevesin kanssa ai-
heesta. Reeves toimi Whittakerin agenttina tai ainakin
jonkinlaisena välikätenä hommassa. No, Reeves sa-
noi, ettei Whittaker pääsekään tulemaan, koska hänen
vaimonsa on raskaana. Koitin sanoa, ettei se nyt niin
iso juttu ole loppupeleissä. Siihen Reeves jatkoi, että
“ei, ei, mutta kun Whittakerin tyttöystäväkin on ras-
kaana”. Silloin meni hetki nieleskellessä ja kysyin,

olisiko muita vaihto-
ehtoja, koska jenkkipe-
laajaa kaivattiin siinä vai-
heessa.

- Kauden alkuun oli enää pari viikkoa ja jos-
takin piti saada apuja joukkueeseen.
Keskustelu jatkui Reevesin kanssa ja
sitten hän sanoi, että kyllä yksi kaveri
olisi. Kyselin lisää ja hän sanoi itse
pelanneensa baseballia Chicagon
Cubsin organisaatiossa ammatik-
seen. Koitin sanoa, että haemme kyllä
enemmän jenkkifutaajaa avuksi. Ei
Reeves siitä hätkähtänyt, vaan jatkoi
pelanneensa University of Arizonan
Sun Devils -joukkueessa. Se alkoi
kuulostaa jo pikkuisen paremmalta,
mutta vähän oli vielä epäilyksiä, että
minkähänlainen veijari sieltä saa-
puu. Kaveri vielä kertoi hypänneen-
sä korkeuttakin 220 cm,
joten ajattelin, että taitaa hän
ainakin urheilija olla. Näin
jälkikäteen ajatellen Mickey
Reeves oli ehdottomasti yksi
kaikkien aikojen parhaista
jenkeistämme.

Vielä tuolloin ei netistä löytynyt juuri
mitään, joten Crocodiles ilmoitti
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hieman varovaisesti hankkineensa
Mickey Reevesin valmennushom-
miin. Tosiasiassa Roswellista, tuosta
ufoistaan tutusta kaupungista kotoisin
olevasta pelaajasta tuli olemaan kau-
den mittaan paljon riemua joukkueelle.
Koutsiksi saapui Shawn Myers ja
lopulta Reeves pelasi niin pelinraken-
tajana kuin puolustuksen takaken-
tälläkin.

Myers oli ihan oma lukunsa. Mies
oli Teksasista kotoisin, joten siinä
mielessä hän kyllä sopi loistavasti
Pohjanmaalle. Onhan Pohjan-
maata joissain tapauksissa kut-
suttu Suomen Teksasiksi. Noh,
kuten tunnettua on, Teksasissa
kaikki on niin paljon suurempaa.
Myersin isottelu alkoi jossain vai-
heessa ottaa pikkuisen nuppiin
joukkueen pelaajia ja muita jäse-
niä. Kun sitten joukkue lähti
aamuvarhain yhdelle pelireissul-
leen, tallusti tien yli siili. Myers ei ollut
ikinä nähnyt siiliä, joten mies
tiedusteli eläimen laatua. Tähän Jari
Jalava lohkaisi melko klassisen
kommentin: “Se on satiainen. Ne on
aika isoja täälläpäin.”

- Sen jälkeen oli pikkuisen
hiljaisempaa noitten isojen juttujen
kanssa, virnuilee Jalava.

Kauden alussa Crocodilesin peli
heilahteli äärimmäisyydestä toi-
seen. Kausi avattiin kotiottelulla ra-
justi pelaajamarkkinoilla aherta-
nutta sarjatulokasta, Arctic Circle
Starsia vastaan. Rovaniemeläiset
sirkkelimiehet pistivätkin hanttiin
ihan ansiokkaasti Joupiskalla, mut-
ta lopulta kotijoukkue käänsi ottelun
edukseen kellistäen ACS:n 35-14.
Rovaniemeläisten joukoissa

nähtiin mm. Sauli Kippola,
Anssi Viiru ja Tomi Hämä-
läinen, kaikki pelaajia, joilla on
myös Crocodiles-taustaa.
Reeves osoitti heti ensimmäi-
sessä matsissa olevansa
pelimies heittäen yli 200 jaar-
dia ja juosten siinä sivussa lä-
hes 80 jaardia itse. Pisteistä
suurimman osan tekivät Jari
Jalava ja Veli-Matti Mäki
kummankin viimeisteltyä kaksi
touchdownia.

Kelvollisesti sujuneen avaus-
ottelun jälkeen edessä oli to-
taalinen mahalasku. Mitenkä
ollakaan, katastrofin tapahtu-
mapaikkana oli jälleen kerran
Helsingin Pallokenttä, missä
peli on harvoin sujunut edes
auttavasti. Roosters sai kulkea
krokotiilinnahkabootseissaan

pullistellen ottelun pää-
tyttyä isäntien tyrmää-
vään 53-0 –voittoon.

Ottelun tapahtumia
kuvastaa hyvin Jari
Jalavan kommentti
pelin jälkeen:

- Tässä mat-
sissa ei ta-
p a h t u n u t
oikein mi-
tään, siis
m e i d ä n
k a n n a l -
t a m m e .
Tai oike-
a s t a a n
h o m m a
meni niin,
e t t ä
hyökkäyk-
sessä ei
tapahtunut,
mutta puo-
lustuksessa tapahtui ja nekin kaikki ihan vääränlaisia
asioita.

Crocodiles toipui kuitenkin nopeasti selkäsaunastaan ja matkusti
Tampereelle uudella ilmeellä Pyynikki Patriotsin vieraaksi. Ilmettä
synkensi tosin hieman se, että puolustuksen luottomiehiin
kuulunut Timo Tuokko oli loukannut polvensa pahasti ennen
matsia. Tiukan ensimmäisen puoliajan jälkeen
kulminaatiopisteeksi muodostui takakentän puolustajan, Esa
Katilan, syötönkatko. Viimeinen niitti ottelulle tuli tamperelaisten
omasta mokasta. Crocodiles odotti lyhyttä ns. onside -potkua,
mutta Patriots potkaisi pallon suoraan Mickey Reevesille, joka
palautti sen maalialueelle saakka.

Viikkoa myöhemmin Crocodiles-tivolin vuoristoradassa mentiin
taas vauhdilla alaspäin tukka hulmuten. Helsinkiläinen East City
Giants ei antanut kotijoukkueelle armoa, vaan töni lisää vauhtia
syöksyyn lähteneelle vaunulle. Loppunumerot merkittiin vieraiden
eduksi 42-18.

Kausi jatkui, kuten oli alkanutkin. Vuoroin tuli voitto, vuoroin
nokkaan. Nyt oli jälleen voiton vuoro, mutta helpolla ei
Hämeenlinnan Tigers suostunut Joupiskalla antautumaan.
Kotijoukkue meni toki nopeasti Mickey Reevesin TD:lla johtoon,
mutta sarjan tyvipään Tigers pisti vakavissaan kampoihin. Toisella
puoliajalla vieraat menivät pisteen johtoon 17-16, mutta
kotijoukkue iski vielä kerran Mikko Rissasen toimesta ja näin
pisteet jäivät kotijoukkueelle 22-17. Varsinkin ottelun loppuhetket
tarjosivat yleisölle jännitystä koko rahalla.

Seuraavaksi oli vuo-
rossa visiitti edellisellä
kaudella krokojen
nenän edestä
pronssit napan-
neen Butchersin
vieraaksi. Olosuh-
teet olivat huonot,
sillä nurmikenttä oli
kuin perunapelto ja vettä
oli tullut kesämyrskyn
tapaan koko päivän.
Isännät ottivat ensim-
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mäisellä mahdollisuudellaan
johdon, joka kesti taukoon
saakka.

- Tauolla me pää-
timme, että teemme
optiohyökkäyskikalla
kaksi lisäpistettä, jos
siihen vain suinkin
tarjoutuu mah-
dollisuus maalin jäl-
keen, muistelee Jari
Jalava tilannetta.

Crocodi les-puolustuksen
uhrautuvat taistelu tarjosi
siihen todellakin mahdol-
lisuuden, sillä Asko Miilu-
mäki nosti krokot pisteen
päähän juoksullaan ja näin
Vihreänutut lähtivät hake-
maan tasoituksen sijaan voi-
ton mahdollistavia pisteitä.
Kari Titola toimitti peli-
välineen Vesa Jalavalle, jo-
ka juoksi kaksi pinnaa. Voitto
irtosi siis numeroin 8-7. Se
vaati kuitenkin puolustuksen
johtohahmolta, Raine
Vasanojalta peräti 13
taklausta ja hirvittävää
taistelua linjassa. Linjaan oli
pukeutunut tähän matsiin
myös Shawn Myers.

- Voisi melkein sanoa,
että Myers voitti
matsin meille. Se oli
ainoa peli, jonka hän
pelasi, mutta lähes
joka kerta kun pallo
lähti liikkeelle, hän vei

intereitä maaliin. Aika osuva kommentti, naurahtaa
“Vesse” muistellessaan Crocodilesin ensimmäistä
mitalikautta.

Pääseminen playoffeihin vaati nyt voittoja. Ensimmäinen rasti
kolmen viimeisen viikon etapeilla oli Joupiskalle saapunut Pyy-
nikki Patriots, joka kamppaili Crocodilesin tapaan paikasta
playoffseissa. Ottelun pääosaan nousivat kummankin joukkueen
puolustukset. Kotijoukkueen Raine Vasanoja, Timo Tuokko ja
Esa Katila olivat vahvimmin esillä isäntien pystyttyä puristamaan
12-10 -voiton.

- Ei se niin kaunista ollut, mutta me painettiin kovalla
tahdolla loppuun asti ja se ratkaisi voiton, tiivisti Cro-
codilesin tukimies, Timo Tuokko ratkaisun löytymisen
ottelun jälkeen.

Vuosikausia Crocodilesin yhtenä päätukijana toiminut Atria on
tunnettu siitä, että yhtiö tekee broilerista taidolla maukasta.

Liekö niin, että vesipetojen leirissä olisi pohdittu asiaa
tältä kantilta, mutta Roostersin tultua

Joupiskalle kylään, illan teema
oli kristallinkirkas:

broileri

Butchersin sentteriä pari jaardia taaksepäin, muistelee
ottelua Jari Jalava.

Kuten vuoristorataan kuuluu, huippukohtaa seuraa aina pudotus.
Niin kävi myös historian ensimmäisen Porvoossa saavutetun
voiton jälkeen. Turun Trojansin pelinrakentaja, Gary Clayton, oli
ilmiömäisellä pelituulella Turun Yläkentällä heittäen massiiviset
420 jaardia. Siitä huolimatta Crocodiles taisteli vah-vasti läpi
ottelun joutuen kuitenkin taipumaan lopulta numeroin 28-21.
Krokot joutuivat otteluun valmiiksi vajaamiehisinä ja päälle
päätteeksi uusi jenkki, aiemmin Porvoota edustanut Greg Laxey,
loukkaantui ottelun lopulla Asko Miilumäen ja Juha Kasarin
tavoin.

Kauden puolivälissä tilannetta tuskailtiin moneen tyyliin. Vesa
Jalava muistaa hyvin, miten velipoika, Jari, pohti tilannetta.

- Jossain siinä puolen
kauden kieppeillä “Jarza”
lohkaisi aika kuole-
mattoman lauseen. Hän
sanoi, että kyllä hyök-
käys aina nollan pitää,
jos puolustus pisteet
tekee. Se oli kyllä niin
totta siinä vaiheessa.
Puolustus poimi räh-
mäyksiä ja palautti
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maistuu krokotiilinkin ruokavaliossa. Edellisen vuoden Suomen
mestareita ei kuitenkaan kynitty käristyskuntoon helposti.

Sairaslomalta palannut Mickey Reeves oli suuressa roolissa
toivuttuaan selkävammastaan. Mies poimi yhden Kim Wiks-
trömin heitoista palauttaen sen 85 jaardin palautuksena maaliin
saakka. Myös toinen Amerikan apu, Greg Laxey, oli loistavassa
kunnossa. Juuri Laxey nousi ratkaisijaksi Jari Jalavan mainion
heiton kiinniottajana tehden voittoon avittaneen touchdownin.
Kotijoukkue nousi komeasti 25-12 -tappioasemasta mauk-
kaaseen 30-25 -voittoon.

Voitto varmisti Crocodilesille paikan pudotuspeleissä, joten
viimeiselle kierrokselle ei paljon pelattavaa jäänyt. Jos Cro-
codilesilla ei paljon panosta ollut Napapiirin reissullaan, koti-
joukkueella sitä oli sitten enemmänkin. Arctic Circle Starsin oli
käytännössä pakko voittaa päästäkseen mukaan pudotus-
peleihin.

Vaikka Crocodiles johtikin ottelua tauolla,
tuli kotijoukkue “X-Manin”, Xavier

Crawfordin, joh-
dolla takaa ohi toi-
sella puoliajalla. “X-
Man” juoksi kolme
touchdownia ja yh-
den isäntien maa-
leista teki ex-kro-
kotiili, Sauli Kippo-la,

auttaen näin joukku-
eensa 24-19 -voittoon.

Saattaa olla, että pohjalaisille
oli tullut korvien väliin hieman
asennevammaa Roostersin kaa-
duttua viikkoa aiemmin.

Pudotuspelien alkua ei tar-
vinnut kauan odotella, sillä heti

seuraavana lauantaina Seinäjoelle
tuli Porvoon Butchers pahat mie-
lessään. Varsinkin jenkki, Marcellus
Crishon, oli merkitty mies. Kerran
keskushyökkääjä pääsi karkaamaan
crocojen puolustukselta tasoittaen
Ari Havulehden hankkiman johdon,
mutta sen jälkeen puolustus otti
miehen pihteihinsä. Marko Rissasen
kaksi touchdownia riittivät edes-
auttamaan kotijoukkueen 20-7 -voit-
toon ja varmistamaan paikan väli-
erissä.

Välierissä East City Giants pelasi
kotikentällään ja peluutti siis edustuskelvotonta Tero Kaaproa.
Pelikentällä isännät voittivat jännittävän ottelun lopulta 28-20
ja SAJL suuressa viisau-
dessaan teoriassa hyväksyi
Crocodilesin tekemän pro-
testin, mutta käytännössä syl-
ki päin omia sääntöjään ja
Crocodilesin kasvoja. Maja
Valldénin allekirjoittamassa
päätöslauselmassa SAJL:n
Kilpailu- ja sääntövaliokunta
katsoi ECG:n menetelleen
sääntöjen vastaisesti. Mis-
sä tahansa muussa itse-
ään kunnioittavassa lajis-
sa lajiaan kunnioittava liit-
to olisi tuominnut helsin-
kiläiset hävinneiksi. Nyt
Tero Kaaprolta evättiin
pelaaminen finaalissa,
ECG:lle määrättiin 3000
markan sakko, ECG:n
puheenjohtajalle Harri
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“Nappi” Kaasiselle julkinen
varoitus ja LAJK:lle, eli Kaapron
edelliselle seuralle, julkinen varoi-
tus. Paljonpa lämmitti mieltä
Pohjanmaalla moinen selkärang-
attomuus, mutta mitäpä sitä olisi-
kaan voinut odottaa. Olihan ky-
seessä sentään suomalaisen jenk-
kifutishierarkian suurseura, ECG.

Sinänsä ironista oli se, että kauden
jälkeen kyseinen Tero Kaapro, jo-
ka sittemmin pelasi myös Seinä-
joella, valittiin Vaahteraliigan All
Stars -joukkueeseen. Eikä siinä
kaikki, mies valittiin myös I divisi-
oonan All Starsiin. Moisia maine-
tekoja siis.

Crocodiles pisti kuitenkin peliin
kaikkensa ja pelasi parhaan
semifinaalinsa. Marko Rissasen
juoksumaalilla vieraat menivät
johtoon, mutta ECG tasoitti. Greg
Laxey vei vieraat uudelleen
johtoon, mutta isännät käänsivät

tilanteeksi 21-14. Mickey Reevesin TD nosti vieraat pisteen
päähän ja ennakkoluulottomasti lähdettiin hakemaan kahta
lisäpistettä. Kentällä tuomari näkivät yrityksessä syötön-
vastaanoton häirinnän ja suoritus hylättiin. Vaikka tilanne näytti
toivottomalta, Crocodiles tuli vielä kerran. Isäntien Panu
Kuhlberg kuitenkin katkaisi syötön ja juoksi ratkaisevan maalin
aivan ottelun lopulla.

- Joka jätkä antoi kaikkensa ja enempää ei voi vaatia. Me
taisteltiin voitosta ja lopussa oli vielä hyvät
mahdollisuudet kääntää ottelu. ECG:n puolustuksen
linja on kuitenkin vahva ja kyllä siitä on vaikea läpi
mennä. Tosin meidän puolustuskin pelasi erittäin hyvän
ottelun, sillä normaalisti ECG tekee ottelussa
nelisenkymmentä pistettä, mutta jäi nyt alle kolmen-
kymmenen, analysoi ottelua sanomalehti Ilkassa
pelinrakentaja Jari Jalava ottelun jälkeen.

Tappio tiesi krokotiileille toista peräkkäistä ja yhteensä kolmatta
pronssiottelua. Koska protesti ei mennyt läpi, oli edessä matka

Turkuun. Runkosarjassa Trojans oli kaatanut Crocodilesin 28-
21, joten myös revanssi oli mielessä Yläkentälle lähdettäessä.
Murheena oli Greg Laxeyn poissaolo kokoonpanosta. Muiltakin
osin joukkue kärsi kaudella 1996 enemmän loukkaantumisia
kuin koskaan aiemmin.

Lopulta viiden vuoden pyyteetön työ palkittiin. Se vaati kuitenkin
huikeaa venymistä koko joukkueelta, sillä Trojans johti
pronssiottelua jo 10-0 ja oli hyvää kyytiä matkalla mitalikantaan.

Oli oikeastaan varsin sopivaa, että ottelun hahmoiksi nousivat
Jalavan veljekset. Vesa Jalava potkaisi ensimmäisellä puoli-
ajalla kolmen pisteen arvoisen kavennuksen ja Jari punnersi
tasoituksen tuoneen touchdownin kahdesta jaardista
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maalialueelle. Velipoika-Vesa kengitti sisään lisäpinnan ja peli
oli 10-10.

Trojans tuli vielä kertaalleen tarjoillen varsin haalean suihkun
vierailleen. Gary Clayton löysi heitollaan Jukka Liponkosken ja
lisäpisteen jälkeen isännät olivat taas tarranneet kyntensä
pronssilämisköihin. Vaikka tikari oli jo lähellä krokotiilin sydäntä,
ei se sitä puhkaissut. Marko Rissanen toi touchdownillaan
vesipedot pisteen päähän ja Vesa Jalava tasoitti ottelun.

Teemu “Eppu” Ivalo katkaisi Trojansin Gary Claytonin heiton
nousten esiin juuri silloin kun sankareita tarvittiin. Peliaikaa oli
kellossa enää puolitoista minuuttia ja Crocodiles puski väkisin
aina Trojansin 20 jaardin viivalle saakka. Siitä tarjottiin
sankarinviittaa jo viisi pistettä potkaisseelle “Veskulle”. Hermot
kestivät ja pallo painui haarukkaan noin 30 jaardista antaen
aihetta tuuletuksiin. Pelikellossa oli jäljellä seitsemän sekuntia
ja mitalinkiilto oli niin kirkas vieraiden silmissä, ettei sitä enää
himmentänyt mikään.

Tarjolla oli vielä villi voitontanssi ja mitaleiden jako, sekä
joukkueen kuvaaminen Yläkentän katsomossa. Turkulaisten
leirissä mielet olivat mollivoittoiset, mikä lienee sangen
ymmärrettävää. Crocodilesin seurahistorian ensimmäinen

mitali tuli hurjan taistelun jälkeen ja maistui koko matkan kotiin
saakka aivan erityisen hyvälle. Siitä voi halukkaille kertoa lisää
vaikkapa “Dirlandaata” koko matkan takapenkin kuoro-
osastossa vetänyt puolustuksen iso ja ilkeä linjamies, Pasi
Härkönen, jonka fiilikset aamuyön pikkutunneilla hellyttivät jopa
miehen kollegat Seinäjoen Poliisilaitokselta. Tarinoita tuolta
muistorikkaalta lauantailta riittää niin paljon ja niin monenlaisia,
että jo pelkästään niistä saisi ihan oman teoksensa.

- Se pronssimitali oli se ero, olisiko täällä pelattu enää
jenkkifutista seuraavana vuonna ja tulevilla kausilla,
tiivisti ottelun hahmoihin kuulunut Vesa Jalava mitali
tärkeyden seinäjokelaiselle jenkkifutikselle ja seuralle.
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Yhdestoista tarina
19971997199719971997
Mahalasku pronssinMahalasku pronssinMahalasku pronssinMahalasku pronssinMahalasku pronssin
jalkeenjalkeenjalkeenjalkeenjalkeen
Mitalin jälkeen oli luonnollista, että tavoite oli edelleen menestyä
ja hankkia palkintokaappiin lisää jalometallia yksinäisen prons-
simitalin kaveriksi.  Vuosi 1997 oli korokotiileille myös
juhlavuosi, eli 10-vuotista historiaa juhlistettiin keväällä.

Juhlia vietettiin ensin päiväsaikaan Kaupungintalon
Valtuustosalissa kahvitteluiden, juhlapuheiden, tervehdysten
ja kunniamerkkien jaon muodossa. Liiton tervehdyksen juhliin
toi Euroopan liiton puheenjohtaja Reijo Ailasmaa. Seuran pu-
heenjohtajan, Esa Luhdan, lisäksi puheita pitivät myös Tuija
Juppo ja Jari Jalava. Ei juhliminen suinkaan siihen loppunut,
vaan illalla juhlallisuuksia jatkettiin City Hotel Wall Streetin
tiloissa.

Kuten normaalia, joukkue muuttui jälleen ja jenkit vaihtuivat.
Uusina kasvoina joukkueeseen tulivat pelinrakentaja Brett
Roberts, 30-vuotias puolustuksen takamies Mike Dingsdale ja
isokokoinen laitahyökkääjä, Floyd Johnson. Myös Oulusta
tuli uusia kasvoja tukimies Aki Pelkosen ja linjamies Markku
Tepsan muodossa. Pasi Pohjasaho puolestaan palasi takaisin
Jyväskylästä toistamiseen.

Valmennuskuvioissa Eero Martinmäki ja Timo Tuokko ottivat
alussa vastuun, vaikka jenkkikoutiskin oli koko ajan kiikarissa.

Ennen kauden alkua haettiin pelituntumaa Ruotsin puolelta.
Crocodiles kohtasi Tukholmassa Arlanda Jetsin ja voitti matsin
27-7 Brett Robertsin heitettyä ottelussa kolme touchdownia.

Kausi avattiin edellisvuoden tapaan Rovaniemen sirkkelimiehiä,
Arctic Circle Starsia, vastaan kotikentällä. Matista tuli edel-
listäkin tiukempi vääntö ACS:n pistettyä todella tiukasti kam-
poihin Joupiskalla. Ottelun vähäiset pisteet värkättiin jo ottelun
ensimmäisellä puoliajalla Tuomas Rosblomin napattua Brett

Robertsin heiton kiinni. Roberts

kengitti sisään lisäpinnan
ja isännät johtivat 7-0.
Vieraat kavensivat loppunu-
merot valmiiksi jo toisella
neljänneksellä TD:n muo-
dossa. ACS:n missattua
lisäpisteen, olivat loppunu-
merot valmiit, eli 7-6 isännille.
Nihkeä oli alku, mutta tyylipin-
noja ei tässä lajissa jaeta.

Kauden toi-
sessa ottelussa pääosiin nousivat lai-
tahyökkääjä Tuomas Rosblom kolmella touchdownillaan ja
isäntien piinkova puolustus Esa Katilan, Aki Pelkosen ja Timo
Tuokon johdolla, joka hyydytti vieraaksi saapuneen Pyynikki
Patriotsin numeroin 19-14. Vaikka kauden toinenkin matsi oli
tiukka, jatkoi Crocodiles edelleen puhtaalla pelillä.

Kahden voiton jälkeen pohjakosketus kirjattiin, kuinka ollakaan,
taas kerran Helsingin Pallokentällä. Maajoukkueen pelinraken-
taja, Petrus Penkki, repi heitoillaan vahvasti kauden aloitta-
neen vesipetopesueen puolustuksen riekaleiksi ja isännät ottivat
murskaavan voiton lukemin numeroin 50-15 Penkin heitettyä
kuusi touchdownia ja heitettyä kelvolliset 247 jaardia.

Crocodiles otti ottelusta opikseen ja palasi kentille voi-
tontahtoisena viikkoa myöhemmin Hämeenlinnan Tigersin
tultua kyläilemään paikkakunnalle. Isännistä tehokkaim-
mat olivat kahden touchdownin miehet, Marko Rissanen
ja Tuomas Rosblom. Veli-Matti Mäen pysäyttäminen oli
vieraiden puolustukselle varsin työteliästä, sillä “Masa”
polki 120 jaardia pallo kainalossa. Aki Pelkonen, Esa
Katila ja Juhana Hilmola kunnostautuivat ole-
malla Tigersin pelinrakentajan, Arto
Sainion alituisina painajaisina
paikalla. Loppuluke-
mat olivat sel-
vät 34-16.

Kolmen voiton
ja yhden tappion
jälkeen tunnelma
oli juhannuksen
jälkeen korkealla
Turku Trojansin tul-
tua vieraisille. Sen
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sijaan ottelun jälkeen tunnelma ei ollut lainkaan niin hilpeä
kuin olisi voinut toivoa. Vierasjoukkue nimittäin aiheutti
kauden ensimmäisen kotitappion Crocodilesille lukemin 31-
10, vaikka vielä tauolla krokotiilit olivat niskan päällä nume-
roin 10-7. Vieraiden keskushyökkääjä, Marko Vartiainen,
pääsi toisella puoliajalla huimaan vauhtiin tehden kolme
maalia. Se asia, joka kuitenkin ratkaisi ottelun, oli koti-
joukkueen huolimattomuus. Jos hukkaa pallon viisi kertaa
ottelussa omalla hyökkäysvuorolla, ei voi paljoa odottaakaan.

Heti perään Crocodiles kärsi toisen peräkkäisen tappion. Se
tuli vieraissa Roostersille
numeroin 17-14, eli todel-
lakin kismittävän niukasti.
Virheet olivat taas isossa
roolissa, sillä pelinraken-
taja Brett Roberts heitti
pallon kolme kertaa vas-
tustajalle omien sijaan.

Lisäksi kertaalleen Crocodiles rähmäsi
pelivälineen isännille.

Helsingin keikan jälkeen edessä oli kol-
men viikon maajoukkuetauko, jonka jäl-
keen edessä oli aina vaikea vierasmatka
Porvooseen. Tauolla amerikkalaisosastoa
hieman muokattiin. Haaviin tarttui todella
kova nimi, sillä University of Coloradon
kasvatti, James Hill oli ehtinyt pelaa-
maan yhdeksän ottelun verran NFL:ssa
Los Angeles Raidersin riveissä. Suomeen
“Vuoren Jaska” tuli olkapäävaivaisena lä-
hinnä valmentamaan, mutta oli valmiina
pukemaan sotisovan ylleen niin tarvit-
taessa. Toinen uusi kasvo oli nimeltään
Joel Pelagio-Williams Alaskan Anchora-
gesta. Jälkimmäisen opinahjona toimi
Pohjois-Amerikassa Weaver State.

Hyökkäyksen linja teki ansiokkaasti töitä
Porvoon nurmella antaen pelinrakentaja
Brett Robertsille mukavasti aikaa. Myös
Joel Pelagio-Williams näytti heti terä-
vyytensä onnistuen kahdesti TD:n teke-
misessä Roberts onnistui niin heitto- kuin
potkupelissäänkin ja näin vieraat onnis-
tuivat nipistämään pisteet mukaansa
numeroin 24-22. Vaikka numerot ovatkin
tiukat, oli vierasjoukkue läpi ottelun
niskan päällä johtaen ottelua.

Kauden kolmanneksi viimeisessä runkosarjan ottelussa nähtiin
kauden parasta peliä krokotiileiltä. Helsingissä Crocodilesia
Petrus Penkin johdolla kurittanut East City Giants sai nyt kyl-
mää kyytiä Jouppilanvuorella. Toki Penkki nytkin oli vireessä
heittäen yli 300 jaardia, mutta vireessä oli kotijoukkuekin. Var-
sinkin edellisellä viikolla kaksi touchdownia tehnyt Joel
Pelagio-Williams huudatti
kotiyleisöä tehden nyt peräti neljä
maalia. Vaikka Penkki juhlikin jaardeilla,
oli kotijoukkueen puolustus rat-
kaisevassa roolissa. Petteri Mikkola
saalisti peräti 11 taklausta ja
tukimiesosaston kaksikko Juha Ristilä
– Timo Tuokko yhdeksän mieheen.
Voittonumerot olivat isäntien eduksi
komeat 41-24.

ECG-voiton jälkeen jäljellä oli vielä
kaksi pahaa vierasottelua. Ensim-
mäisessä niistä vastaan asettui
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Pyynikki Patriots Tampereella. Pyynikillä pelatussa ottelussa
vieraat nykäisivät ensimmäisellä puoliajalla kolmen maalin joh-
don Brett Robertsin ja Joel Pelagio-Williamsin innostuttua
huikeisiin suorituksiin. Jari Jalavan tehtyä ensimmäisen TD:n
tauolle mentiin numeroissa 21-0. Patriots sai toisella puoliajalla
kavennettua numeroiksi 21-6, mutta sen lähemmäksi ei jouk-
kueesta ollut nousemaan.

Kauden viimeisessä matsissa Crocodiles matkusti pitkän
reissun pohjoiseen, eli Arctic Circle Starsin vieraaksi
Rovaniemelle. Seinäjokelaiset
ratkaisivat ottelun käytännössä jo
ensimmäisen kymmenen minuutin
aikana tekemällä kolme touchdownia.
Vierasvoitto ja pisteet lähtivät matkaan
numeroin 35-16.

Ottelussa nähtiin myös ensimmäistä kertaa
James Hill pelivehkeet niskassaan. Hill sai
nimensä maalintekijätilastoon yhdessä kahdesti
TD:n tehneen Veli-Matti Mäen, Teemu Ivalon ja
Mikko Rissasen lisäksi. Loistavan ottelun pelannut
Ivalo kunnostautui maalinteon lisäksi myös vieraiden
puolustuksen ykkösmiehenä. Voitto takasi vesipe-
doille kotiottelun pudotuspeleihin.

Viikkoa myöhemmin päästiin pelaamaan playoffia
kotikentällä. Jo kertaalleen kauden aikana vieraissa
kaadettu Butchers tiedettiin toki vahvaksi, mutta
paikkaan semifinaalissa uskottiin silti. Toisin kuitenkin
kävi.

Vieraiden Amerikan apu, keskushyökkääjä Jerrold Boyd,
osoittautui aivan liian liukkaaksi kaveriksi karaten krokojen
puolustukselta kolmeen eri otteeseen. Vielä kun Jukka
Ryynänen potkaisi yhden potkumaalin, eteni Butchers semi-
finaaliin 19-17 –vierasvoitollaan.  Tällä erää kotijoukkueesta

ei suuria sankareita löytynyt ja kausi päättyikin mollivoittoisesti.

Seura ei kuitenkaan jäänyt lepäämään laakereillaan, vaan uusia
kuvioita lähdettiin suunnittelemaan jo hyvissä ajoin. Uuteen
kauteen katsottiin jo ennen joulua, jolloin Crocodiles solmi 1+1
–vuotisen valmennuspestin Jyväskylän Yliopiston Liikunta-
tieteellisessä tiedekunnassa valmennuslinjalla opintojaan päät-
telemässä olleen Veli-Matti Kallislahden kanssa. Kallislahden
meriitteihin tukku maaotteluedustuksia kausilla 1987-1992.
Pelaajana Kallislahti edusti Roostersia ja Coltsia, missä hän
myös aloitti valmentamisen.

45



Kahdestoista tarina

19981998199819981998
Luu kateen taasLuu kateen taasLuu kateen taasLuu kateen taasLuu kateen taas
kerrankerrankerrankerrankerran
Veli-Matti Kallislahden johdolla kauteen lähtenyt vesipeto-
pesue kävi pelaamassa SM-hallisarjaa Turussa huhtikuulla.
Turnauksessa olivat mukana Crocodilesin lisäksi Trojans ja
West Coast Vikings Vaasasta. Vaasaa vastaan voitto irtosi
numeroin 28-12, mutta Trojans piti vieraansa kurissa lukemin
46-16 ja näin tuomisiksi jäi hopeamitalit.

Lisäksi Crocodiles otti tuntumaa pelaamiseen West Coast Vi-
kingsia vastaan toukokuulla. Ainakin siinä vaiheessa kaikki
näytti sujuvan suunnitelmien mukaan, sillä ottelu päättyi 38-2
krokoille. Samaan aikaan julkistettiin kahden kohtuullisen kovan
maajoukkuetason linjamiehen siirtyminen Crocodilesin asuun.
Tero Kaapro, jonka pelaaminen taannoin aiheutti protestinkin,
tuli Seinäjoelle pelattuaan alkukauden Italiassa ja Petri
Kaurissaari puolestaan Kaapronkin edellisestä seurasta, East
City Giantsista.

Kauden avausotteluun saapui vieraaksi
edellisellä kaudella Crocodilesia pit-
kään piinannut Rajaritarit. Tälläkin ker-
taa vieraat roikkuivat hyvin pelissä mu-
kana ensimmäisen puoliajan, mutta toi-
sella puoliajalla isännät menivät meno-
jaan ottaen voiton lukemin 28-7.

Ainakin valmentaja Kallislahti oli
ottelun jälkeen tyytyväinen, tulivathan
avauspisteet tiiviin puolustuspelin
jälkeen lopulta helposti.

Toisella kierroksella oli edessä pitkä
reissu Napapiirille. Tuliaisiakaan ei
tällä kertaa tullut, sillä Arctic Circle
Stars piti pisteet pohjoisessa nume-
roin 28-21. Vieraiden touchdowneista
vastasivat laitahyökkääjät Tuomas
Rosblom, Marko Rissanen ja Jukka
Satola.

- Rovaniemi ansaitsi voitton-
sa, sillä meidän peliä haittasi
varmasti enemmän vesi-
sade ja pitkä matka Napa-
piirille. Tämä on tällaista ha-
kemista, koska meidän kau-
si oikeastaan alkaa vasta
juhannuksen jälkeen. silloin
saamme vahvistukseksi pari
jenkkiä ja lisäksi meidän ri-
veihin tulee Italiassa ammat-
tilaisena pelaava Kimmo
Mattila, mietti ottelun jäl-
keen Ilkka-lehdessä joukku-
een pelinrakentaja, Jari Ja-
lava.

Jos kausi sitten juhannuksen jälkeen
alkoikin, ei se ainakaan alkanut
suotuisten tähtien alla. Helsinkiläinen
punakone, Roosters, nimittäin saapui
kaupunkiin ja aiheutti kotitappion kro-
koille numeroin 28-21, vaikka isännät
johtivatkin ottelua tauolla 21-7.
Jenkeistä avuksi saapunut James
Hill, joka tuli tutuksi jo edellisellä kaudella, järjesti aivan oman
shownsa ensimmäisellä puoliajalla tehden kolme touchdownia.
Mies eteni siannahkasoikio kainalossaan komeat 188 jaardia,
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mutta vieraat menivät kuitenkin
toisella puoliajalla menojaan
pelinrakentaja Andrew “Scoo-
ter” Molanderin johdolla.

Vaikka seuraavassa ottelussaan
Crocodiles kävikin nöyryyttä-
mässä vantaalaista TAFT:ia
numeroin 55-0, jätti peli toivo-
misen varaa. Vierasjoukkue otti
kahdeksan rangaistusta, mikä oli-
si kovempaa vastustajaa vas-
taan ollut kohtalokasta. Rissasen
veljekset taituroivat yhteensä viisi
maalia, Mikko kolme ja Marko
kaksi. Puolustuksessa vastusta-
jan nollaamista johtivat Pasi
Härkönen ja Esa Katila.

Kalenteriin oli seuraavaksi mer-
kitty aina niin perin vaikea vie-
rasottelu Porvoon Butchersia
vastaan. Tällä kertaa se sujui
duurivoittoisesti vieraiden hankit-
tua jo ensimmäisellä puoliajalla
ratkaisevan tuntuisen 20 pisteen
johtoaseman. Lopulta pinnat mat-
kasivat Pohjanmaalle numeroin
37-19 Butchersin ehosteltua lop-
punumeroita siedettävämmiksi
toisella puoliajalla. James Hill ja
Vesa Jalava tekivät pari maalia
mieheen Pasi Härkösen, Samu
Jupon ja Esa Katilan oltua puo-
lustuksen johtohahmoja.

- Tärkeät pisteet meille hy-
vän joukkuesuorituksen tulokse-
na. Hyökkäys onnistui, mutta
myös puolustus pelasi aggres-
siivisen ottelun, jonka tuloksena
tukahdutimme vastustajan hyök-
käyskuviot, analysoi joukkueen
valmentaja Veli-Matti Kallislahti
lehdistölle.

Crocodiles otti kolmannen peräk-
käisen voittonsa kaatamalla seu-

raavan viikon kamppailussaan helsinkiläisen East City Giantsin
kotonaan numeroin 25-7. Ottelun sankareita olivat keskus-
hyökkääjä James Hill ja Rissasen veljekset, Mikko ja Marko.
Ottelun ensimmäinen puoliaika ei päätä huimannut, mutta toi-
sella peli alkoi sujua. Hill kipitti muhkeat 183 jaardia ja kaksi
touchdownia Marko Rissasen oltua pelinrakentaja Jari Jala-
van suosikkikohde.

- Jätkiä hävetti puoliajalla niin paljon, että päätimme
pistää pelin kulkemaan. Henkinen kantti ratkaisi ja sitä
näissä peleissä vaaditaan, analysoi valmentaja Veli-
Matti Kallislahti joukkueensa otteita ottelun jälkeen
krokojen johdettua tauolla ainoastaan 6-0 James
Hillin maalilla.

Vesipedot olisivat mielellään jatkaneet voittoputkeaan, mutta
sarjan kärkijoukkue, Trojans, oli aiheesta vakavasti eri mieltä.
Itse asiassa niin vakavasti, että vei pisteet mennessään nume-
roin 42-28 repäistyään ensimmäisellä puoliajalla jo 21-0 –joh-
don.

Tuon johdon kiinniajaminen osoittautui kotijoukkueelle liian
haastavaksi tehtäväksi, vaikka pisteitä taululle saatiinkin. Ja-
mes Hill osoitti taas kerran sen, miksi mies ehti urallaan pelaa-
maan maailman kovimmassa sarjassa, NFL:ssa. Hän kantoi
palloa hurjat 232 jaardia tehden myös yhden touchdownin.
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Puolustuksessa loisti puolestaan Italiasta palannut Kimmo
Mattila saaden tukea Esa Katilalta.

- Me annoimme vastustajalle eteen kolme maalia. Puo-
lustuksella ei ollut paras mahdollinen päivä. Meiltä
puuttui neljä miestä ja se kyllä näkyi, harmitteli ottelun
jälkeen puolustuksen koordinaattori, Eero Martin-
mäki.

Kotitappiota seurasi heti perään myös vierastappio Roostersin
kynsissä. Kotijoukkue oli aivan liian vahva ottaen ratkaisevan
niskalenkin jo ensimmäisellä puoliajalla. Lopulta armahtavan
päätösvihellyksen jälkeen taululla komeilivat isäntien 42-7 –
voittolukemat. Isännistä varsinkin kolme maalia tehnyt laita-
hyökkääjä, Sami Alalampi, oli tällä erää liian liukas. Vieraiden
ainokaisen taiteili James Hill.

Kahdeksan ottelun jälkeen krokotiileillä oli kasassa neljä voittoa
ja neljä tappiota. Se tuskin tyydytti joukkuetta. Niinpä kaksi vii-
meistä runkosarjavastustajaa saivatkin tuntea nahoissaan vesi-
petojen raapaisut.

Keväällä Crocodilesin kotonaan kaatanut Arctic Circle Stars
sai heti alusta alkaen tuntea kotijoukkueen voiman. Jo ensim-
mäisellä hyökkäysvuorollaan krokotiilit rokottivat. James Hill
punnersi jaardin päästä pallon maalialueelle tehden näin ensim-
mäisen illan neljästä touchdownistaan. Lopulta kotijoukkue otti
pisteet lukemin 44-22, vaikka varsinkin vieraiden keskus-
hyökkääjä, Justice Smith, teki parhaansa pitääkseen
haaleanvioletinharmaissa pelaavat

vieraat pelissä mukana. Voiton arvoa nosti se, että ACS olisi
kamppaillut jopa sarjan kakkossijasta, mikäli rovaniemeläiset
olisivat onnistuneet hakemaan pinnat Seinäjoelta. Samaan ai-
kaan kaksi pistettä varmisti myös sen, että krokotiilit nähdään
jälleen playoffeissa.

Runkosarjan osalta kausi saatiin kunnialliseen päätökseen Lap-
peenrannan Kimpisellä. Vieraat saivat kuitenkin vääntää har-
tiavoimin töitä saadakseen pisteet mukaansa. Vielä nelisen
minuuttia ennen loppua Rajaritarit nimittäin johti ottelua pis-
teellä. Vieraat punnersivat kuitenkin voittoon lukemin 32-25
Tuomas Rosblomin TD:n ja pelinrakentaja Jason Mileticin
kahden pinnan suorituksen voimalla. James Hill onnistui jäl-
leen kahdesti maalin-
teossa. Myös kauden
mittaan kuvioihin mu-
kaan tullut ruotsalais-
ryhmä Rodrigo Monte-
sino, Johan Zetter-
ström, Karl Bäcks-
tröm ja Jonas Hult-
man taisteli hyvällä
asenteella.

Välieräottelussa sitten
kaikki mahdollinen me-
ni pieleen. Itse asiassa
murheet alkoivat jo en-
nen ottelua, sillä hyök-
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